Uitslag

Internationale Kajak Regatta

te Gent

19 en 20 mei 2007

19/5

8:00 K1 Heren Senioren 1000m, Reeks 1 (4 naar HF)
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ZIERHUT Christoph
CREMERS Tom
CORRIJN Dries
ROOBROUCK Jelle
SIERSMA Pier
LOOS Pieter
SEAFORD Daniel
OOSTVOGELS Bart

TCS
KSKZz
KCCG
KSKZz
VIK
KKK
RCC
NwWC

8:04 K1 Heren Senioren 1000m, Reeks 2 (4 naar HF)
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MORK Matthias
BETTENS Tuur
DIERCKX Kristof
VERSMISSEN Senne
VANDEBURIE Jan
THEYS Davy
DEPREZ Karel
PEREIRA Filipe

KGE
KSKZz
KKK
KKS
KSKZz
NwWC
KCCG
GKV

8:08 K1 Heren Senioren 1000m, Reeks 3 (4 naar HF)
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PANNECOUCKE Laurens
MERTENS Mark

FROSE Thorben
DIERCKX Steven
HOEKSTRA Niels
WOLFVELDE Gunther
LANG Olie

ACCARY Mathieu

KSKZz
KKYKC
KGE
KKK
VIK
KSKZz
RCC
BCK

8:12 K1 Heren Senioren 1000m, Reeks 4 (4 naar HF)

1 (6
2 @
3

SEIDEL Marc
FIEUX Riquet
TORSTEN Reuter

19 en 20 mei 2007

KCH
KKYKC
KCD

1516
619
478
601
659
556

1067
676

1322
694
761

1316
926

1158

1170

1128

733
990
1669
934
1182
1142
1111
1535

572
496
1553

Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

3'56"00
3'57"00
4'07"00
4'09"00
4'13"00

3'52"00
3'53"00
3'57"00
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(8) FROHLICH Max

(1) LAZOU Pieter

(4) PLANCKAERT Brecht
(5) APPEL Jan-Dominick
(1) LOVER Rene

o N O O b

19/5

KGE
KSKz
KSKZz
DJK
KVO

8:20 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 1 (4 naar KF)

(3) SAELENS Jonas

(1) KIEREY Bjoérn

(6) WOJIDOWSKI Mirko
(5) TOOTEN Jappe

(2) FLORIAN Pascal

(7) SEILLIER Adrien

(4) VLIETSTRA Fedde

N o o~ WN R

KBKV
KGE
TCS
KCCM
KGE
BCK
AKVO

8:24 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 2 (4 naar KF)

(2) WEILAND Christopher
(1) VERVLIET Maarten
(5) MEYERS Mathieu

(4) VERKINDEREN Bart
(7) DELFOSSE Rodney
(6) VAN VAEK Tom

o O~ WODN B

KGE
KBKV
CKL
KKYKC
KSKZz
KCCM

8:28 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 3 (4 naar KF)

(4) CARON Hubert
(5) SPENNER Kai

(1) EVERAERT Broes
(2) KALF Vincent

(3) DIERING Jan

(6) LEMMENS Michiel

o O~ WDN PP

ERNPDC
KGE
KBKV
VIK

KGE
NwWC

8:32 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 4 (4 naar KF)

1 (1) MAHIEU Kristof

2 (4 DEMAREST Simon
3 (5 BIALEK Sebastian

4 (2) LOUWAGIE Karel

KBKV
ERNPDC
KGE
HKV

8:36 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 5 (4 naar KF)

1 (3 PANIS Jeroen

2 (6) KROCK Joschua
3 (1) LEGRAND Valentin
4 (3) BIENEK Markus

19 en 20 mei 2007

KBKV
KGE
ERNPDC
KGE

1671
612
608

1077

1552

1242
1317
1518
1004
1331
1713
1434

1340
1262
1592

655
1229
1554

1581
1335
1251
1187
1365
1480

1243
1580
1364
1673

1248
1336
1579
1338

3'58"00
4'01"00

4'11"00
4'11"90
4'12"10
4'12"70
4'14"30
4'16"70
4'35"00

4'12"00
4'13"00
4'15"00
4'19"00
4'22"00

4'06"00
4'07"00
4'09"00
4'22"00

4'11"00
4'18"00
4'22"00
4'45"00

4'04"00
4'06"00
4'07"00
4'10"00
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5 4

GEVERS Hein

19/5

KVA

8:40 K1 Heren Junioren 1000m, Reeks 6 (4 naar KF)
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BRANDJES Bram
VERMEULEN Jan
FLORIAN Simon
FAUQUET Adrien
LOX Wouter
BLOEMEN Jeroen

VIK
KBKV
KGE
BCK
GKV
NwWC

8:44 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 1 (4 naar KF)
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CONNELLY Michael
COLYER Daniel
VIRNEBURG Philip
ZAREMBA Maximilian
TIRTAINE Cédric
RAVANELLO Guillaume
DELFOSSE Rodney

BCU
BCU
KGE
KGE
ERNPDC
CKL
KSKz

8:48 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 2 (4 naar KF)
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VAN HUNDT Ferdinand
HAMPTON Mark
JACOBS Bart

VAN UTTERBEEK Peter
VERDUYCKT Dries
HERMESMEYER Niklas

KGE
BCU
KKS
KCCM
NwWC
DJK

8:52 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 3 (4 naar KF)

®)
©)
(6)
))
@)
Q)
@

o o~ WN PP

BROEKX Toon
TERRY Dean
DECOCK Iwan
YVON David
ARFAOUI Moumen
DE COSTER Cedric
DE JODE Michael

KBKV
BCU
KSKZz
KGE
BCK
KCCG
KKYKC

8:56 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 4 (4 naar KF)
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DEREUGNAUCOURT Christpher
DE JONG Thijs

WELCH Matthew

BRANDT Christopher
OOSTVOGELS Tom

19 en 20 mei 2007

BCK
FRISIA
BCU
KGE
NwWC

1555

1107
1241
1323
1541
1212

752

959

905
1509
1512
1575
1591
1229

1514
786
896

1314

1479

1288

1245

903
1231
1368
1712
1278
1172

1539
1283

787
1546
1019

4'13"00

4'09"00
4'20"00
4'25"00
4'28"00
4'38"00

4'10"00
4'15"00
4'17"00
4'18"00
4'18"50
4'24"00

4'20"00
4'28"00
4'45"00
4'53"00

Gedeklasseerd

Niet Aangekomen

4'25"00
4'27"00
4'32"00
4'35"00
4'41"00

Niet Aangekomen

4'30"00
4'33"00
4'34"00
4'36"00
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6

NEUBNER Daniel

19/5

DJK

9:00 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 5 (4 naar KF)
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DECOBERT Geoffrey
MAINPRIZE Thomas
LAMBERT Michael
WIRTZ Marco
DECKER Philippe
ZOLLNER Christian

ERNPDC

BCU
BCU
KGE
CKL
DJK

9:04 K1 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 6 (4 naar KF)
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9:08 K1 Heren Senioren 1000m, Halve Finale 1 (4 naar F)
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9:12 K1 Heren Senioren 1000m, Halve Finale 2 (4 naar F)
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SWINNEN Marnik
CHILDERSTONE Mark
ROCHUS Marco

DE VUYST Finnigan
WERELDS Maarten

ZIERHUT Christoph
PANNECOUCKE Laurens
DIERCKX Kristof
CREMERS Tom
FROHLICH Max
MERTENS Mark
VERSMISSEN Senne
TORSTEN Reuter

MORK Matthias
SEIDEL Marc
FROSE Thorben
FIEUX Riquet
BETTENS Tuur
CORRIJN Dries
DIERCKX Steven
ROOBROUCK Jelle

NwWC
BCU
KGE
KCCG
GKV

TCS
KSKZz
KKK
KSKZz
KGE
KKYKC
KKS
KCD

KGE
KCH
KGE
KKYKC
KSKZz
KCCG
KKK
KSKz

1093

1574
917
958

1506

1590

1076

1154
961
1369
1272
893

1516
733
761
619

1671
990

1316

1553

1322
572
1669
496
694
478
934
601

9:16 K1 Heren Junioren 1000m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

1@
2
3 O
4 (3

PANIS Jeroen
SPENNER Kai
BIALEK Sebastian
SAELENS Jonas

19 en 20 mei 2007

KBKV
KGE
KGE
KBKV

1248
1335
1364
1242

4'37"00
4'52"00
4'55"00
4'56"00

4'27"00
4'32"00
4'40"00
4'46"00
5'02"00

3'50"00
3'50"50
3'51"00
3'52"20
3'52"30
3'54"30
3'59"00
4'04"00

3'50"00
3'51"00
3'51"50
3'51"80
3'52"20
3'59"30

Niet Aangekomen

4'06"00
4'08"90
4'13"50
4'16"00
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5 (6)
6 (O

FAUQUET Adrien
VERKINDEREN Bart

19/5

BCK

KKYKC

1541
655

9:20 K1 Heren Junioren 1000m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)
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KROCK Joschua
CARON Hubert
FLORIAN Simon
KIEREY Bjorn
MEYERS Mathieu
LOUWAGIE Karel

KGE

1336

ERNPDC 1581

KGE
KGE
CKL
HKV

1323
1317
1592
1673

9:24 K1 Heren Junioren 1000m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)
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MAHIEU Kristof
WOJDOW SKI Mirko
VERVLIET Maarten
VERMEULEN Jan
LEGRAND Valentin
KALF Vincent

KBKV
TCS

KBKV
KBKV

1243
1518
1262
1241

ERNPDC 1579

VIK

1187

9:28 K1 Heren Junioren 1000m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)
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BRANDJES Bram
WEILAND Christopher
BIENEK Markus
DEMAREST Simon
TOOTEN Jappe
EVERAERT Broes

VIK 1107
KGE 1340
KGE 1338
ERNPDC 1580
KCCM 1004
KBKV 1251

9:34 K1 Heren Aspiranten 1000m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

©)
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Q)
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o o~ WON PP

CONNELLY Michael
TERRY Dean

WELCH Matthew
DECOBERT Geoffrey
DE VUYST Finnigan
VAN UTTERBEEK Peter

BCU
BCU
BCU

959
903
787

ERNPDC 1574

KCCG
KCCM

1272
1314

9:38 K1 Heren Aspiranten 1000m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)
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BROEKX Toon
MAINPRIZE Thomas
COLYER Daniel
ROCHUS Marco
JACOBS Bart
BRANDT Christopher

19 en 20 mei 2007

KBKV
BCU
BCU
KGE
KKS
KGE

1245
917
905

1369
896

1546

4'23"00
4'23"20

4'05"00
4'08"80
4'09"50
4'10"30
4'10"90
4'11"70

4'21"00
4'24"00
4'28"00
4'32"00
4'46"00
4'51"00

4'25"90
4'26"00
4'27"50
4'29"90
4'33"50

Niet Aangekomen
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9:42 K1 Heren Aspiranten 1000m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)
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DEREUGNAUCOURT Christpher
CHILDERSTONE Mark
VIRNEBURG Philip

LAMBERT Michael

YVON David

HAMPTON Mark

BCK
BCU
KGE
BCU
KGE
BCU

1539
961
1509
958
1368
786

9:46 K1 Heren Aspiranten 1000m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)
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ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand
SWINNEN Marnik
DECOCK Iwan

DE JONG Thijs

WIRTZ Marco

KGE
KGE
NwWC
KSKZz
FRISIA
KGE

9:50 K1 Dames Kadettes 100m, Reeks 1 (4 naar F)
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NAGY Mathilde
ZOLLNER Tiana
SCHADE Svenja
HEEP Larissa
CORRIJN Sarri
DE WAELE Laura
CLAEYSSEN Léa

ERNPDC
KGE
KGE
KGE
KCCG
KSKZz
ERNPDC

9:54 K1 Dames Kadettes 100m, Reeks 2 (4 naar F)
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SCHNEIDER Katharina
VAN DORHEN Julia
DELFOSSE Kimberley
KOWALD Anna
BRABANT Lucie
DECASETEKER Alice
DE JONG Kiki

KGE
KGE
KSKZz
KGE
ERNPDC
ERNPDC
FRISIA

10:00 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 1 (4 naar KF)
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BAYLE Pierrick
DRAEGER Dario
BROEKX Piet
VIRNEBURG Alex
HARTEN Louis
VANDECAVEYE Pierre

19 en 20 mei 2007

ERNPDC
DJK
NwWC
KGE

B

KCCG

1512
1514
1154
1231
1283
1506

1567
1513
1363
1503
1168
1441
1569

1500
1504

717
1332
1566
1568
1066

1558
1110
1151
1498
1206
1032

4'21"00
4'24"00
4'28"00
4'36"00
4'46"00

Niet Aangekomen

4'13"00
4'15"00
4'22"00
4'40"00
4'43"00
5'02"00

29"70
30"30
30"40
30"90
32"00
34"20
34"30

28"80
29"90
30"20
30"30
30"80
31"10
39"90

22"50
23"40
24"30
28"90
30"50
32"80
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10:04 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 2 (4 naar KF)

(1) KALF Walter VIK
2 (5) SARAZIN Julien ERNPDC
3 (4 DORN Timothy KGE
4 (6) PEDROSO Ricardo CRBK
5 (2 PLAS Jan NWC
6 (3) OPDEBEEK Ben GKV
10:08 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 3 (4 naar KF)
1 (5 HADDADI Karim ERNPDC
2 (1) KNUBBEN Lukas KGE
3 (2 HUBEAU Wout KKYKC
4 (3) MAES Sander KKYKC
5 (4) LOX Maarten GKV
10:12 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 4 (4 naar KF)
1 (1) COPPENS Tom KCCM
2 (3) BRANDT Christopher KGE
3 (4 BONTE Jasper KSKz
4 (5) DRIESEN Toon KKK
5 (6) VAN DER LOOVEN Thomas KCCM
6 (2 VANDERPOORTEN Kenny KKYKC
10:16 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 5 (4 naar KF)
1 (3 WECKX Joeri NWC
2 (2) SCHNEIDER Phillip KGE
3 (4 ZzOLLNER Ramon KGE
4 (1) WILLEMIINS Brent KKYKC
(3) GRIETENS Tom GKV
10:20 K1 Heren Kadetten 100m, Reeks 6 (4 naar KF)
1 (@ VAN EERDE Levi VIK
2 (5 HARSCHEIDT Simon KGE
3 (6) STALMANS Brecht NWC
4 (4) RICARD Mael ERNPDC
5 (3) SCHOORS Willem GKV
(1) STEYAERT Stan HKV
10:24 K1 Heren Miniemen 100m, Reeks 1 (4 naar F)
1 (@ SIKKENS Bram KCCM
2 (7) BROEKX Dries NWC
3 (6) UITERWAAL Axel FRISIA

19 en 20 mei 2007

1189
1559
1497
1726
1017

813

1562
1495
500
1683
817

1267
1546
1140
966
529
631

1150
1499
1507
638
719

1028
1501
1153
1561

818
1586

1311
458
846

25"40
26"70
28"70
28"80
29"50
30"30

25"30
26"10
31"30
32"20
33"90

26"80
27"40
27"50
27"80
32"50
33"30

27"30
29"40
30"30
33"60

Gedeklasseerd

26"70
27"40
29"30
30"40
33"70

Niet Aangekomen

29"50
30"40
30"80
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4 (1) VANHOENACKER Jeppe
5 (4 COUCKUIT Robin

6 (5) D'HONT Davy

7 (3 VELGHE Ward

19/5

KSKZz
KSKZz
KKYKC
KKYKC

10:28 K1 Heren Miniemen 100m, Reeks 2 (4 naar F)

(1) HUIBERS Raf

(5) EGGERS Julien

(6) DECKER Michel

(3) VAN LANCKER Tom
(4) VERHELST Cedric
(7) VERDUYCKT Niels
(20 BREYE Michiel

N OO oA WODN B

10:32 K1 Heren Junioren 1000m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(4) PANIS Jeroen

(3) WOJIDOWSKI Mirko
(6) SPENNER Kai

(5) MAHIEU Kristof

(7) FLORIAN Simon

(2) BIENEK Markus

(1) KIEREY Bjoérn

(8) DEMAREST Simon

o N O O A W DN P

10:36 K1 Heren Junioren 1000m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(5) BRANDJES Bram

(3) WEILAND Christopher
(1) SAELENS Jonas

(2) VERVLIET Maarten
(4) KROCK Joschua

(6) CARON Hubert

(7) BIALEK Sebastian

(8) VERMEULEN Jan

N OO 0o~ WODN B

NwWC
KCCM
CKL
KSKZz
KSKZz
KCCM
KKYKC

KBKV
TCS
KGE
KBKV
KGE
KGE
KGE
ERNPDC

VIK

KGE
KBKV
KBKV
KGE
ERNPDC
KGE
KBKV

858
1301
1307
1308

1361
1008
1589
1437
1438
1453

509

1248
1518
1335
1243
1323
1338
1317
1580

1107
1340
1242
1262
1336
1581
1364
1241

10:40 K1 Heren Aspiranten 1000m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(3) TERRY Dean

(5) CONNELLY Michael

(2) COLYER Daniel

(4) DEREUGNAUCOURT Christpher
(6) CHILDERSTONE Mark

(7) SWINNEN Marnik

(1) DECOCK Iwan

N OO oA WODN P

19 en 20 mei 2007

BCU
BCU
BCU
BCK
BCU
NwWC
KSKz

903
959
905
1539
961
1154
1231

33"00
33"30
34"90
35"20

27"30
28"50
28"60
31"20
32"30
36"40
36"50

3'56"00
3'57"40
3'59"30
4'00"30
4'02"30
4'02"70
4'07"30

3'56"00
3'56"50
3'56"60
3'58"40
4'07"90
4'11"30

Niet Aangekomen

4'05"00
4'08"90
4'09"20
4'11"60
4'13"20
4'31"60
4'36"00
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8 (8) ROCHUS Marco

19/5

KGE 1369

10:44 K1 Heren Aspiranten 1000m, Halve Finale 2 (4 naar F)
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o N O O A W DN P

BROEKX Toon

ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand
MAINPRIZE Thomas
WELCH Matthew
LAMBERT Michael
VIRNEBURG Philip
DECOBERT Geoffrey

KBKV 1245
KGE 1512
KGE 1514
BCU 917
BCU 787
BCU 958
KGE 1509

ERNPDC 1574

10:50 K1 Heren Kadetten 100m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

©)
)
@
®)
@
@)

o O~ WOWN B

BAYLE Pierrick
WECKX Joeri

KNUBBEN Lukas

BONTE Jasper

PEDROSO Ricardo

RICARD Mael

ERNPDC 1558

NwWC 1150
KGE 1495
KSKZz 1140
CRBK 1726

ERNPDC 1561

10:54 K1 Heren Kadetten 100m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)

Q)
©)
(6)
®)
@
))

o O~ WON B

DRAEGER Dario

HADDADI Karim
DRIESEN Toon
DORN Timothy

SCHNEIDER Phillip
STALMANS Brecht

DJK 1110
ERNPDC 1562
KKK 966
KGE 1497
KGE 1499
NwWC 1153

10:58 K1 Heren Kadetten 100m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)

®)
4)
@
))
(6)
©)

ga b~ W DN B

BROEKX Piet
SARAZIN Julien

HARSCHEIDT Simon
ZOLLNER Ramon

MAES Sander
COPPENS Tom

NwWC 1151
ERNPDC 1559
KGE 1501
KGE 1507
KKYKC 1683
KCCM 1267

11:02 K1 Heren Kadetten 100m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)

4)
©)
@
())
®)

ga b~ W DN B

KALF Walter

VAN EERDE Levi
BRANDT Christopher
VIRNEBURG Alex

HUBEAU Wout

19 en 20 mei 2007

VIK 1189
VIK 1028
KGE 1546
KGE 1498
KKYKC 500

4'40"00

4'02"40
4'03"50
4'03"70
4'04"30
4'04"40
4'19"00
4'21"40
4'45"00

22"30
25"40
26"40
27"70
28"30
32"30

24"90
25"50
27"70
29"00
29"50
29"60

26"20
26"90
27"40
31"20
32"10

Gedeklasseerd

25"50
27"20
28"00
28"50
32"30

Pagina
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6 (6

WILLEMIINS Brent

19/5

KKYKC

11:06 K2 Heren Junioren 1000m, Reeks 1 (4 naar F)

10

2 (6

3 @

4 (3

5 @

6 @

7 (M

BRANDJES Bram
KALF Vincent

BIENEK Markus
KIEREY Bj6rn

MAHIEU Kristof
DUCHATELET Christophe
RAVANELLO Guillaume
MEYERS Mathieu
DIERING Jan

BIALEK Sebastian
DELFOSSE Rodney
LOUWAGIE Karel

VERKINDEREN Bart
VAN VAEK Tom

VIK
VIK

KGE
KGE
KBKV
KBKV
CKL
CKL
KGE
KGE
KSKZz
HKV

KKYKC
KCCM

11:10 K2 Heren Junioren 1000m, Reeks 2 (4 naar F)

1@

2 @

3 6

4 ®

5

6 4

KROCK Joschua
WOJDOWSKI Mirko

WEILAND Christopher
SPENNER Kai
FLORIAN Pascal
FLORIAN Simon
DEMAREST Simon
LEGRAND Valentin
SEILLIER Adrien
FAUQUET Adrien
WERELDS Maarten
LOX Wouter

KGE
TCS

KGE
KGE
KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC
BCK
BCK

GKV
GKV

11:14 K2 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 1 (4 naar F)

1@

2 (M

3 @

4 4

5

6

HAMPTON Mark
LAMBERT Michael

SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries

DE JODE Michael
JACOBS Bart
HERMESMEYER Niklas
DRAEGER Dario

BRANDT Christopher
WIRTZ Marco

DELFOSSE Wesley
DECOCK Iwan

19 en 20 mei 2007

BCU
BCU

NwWC
NwWC
KKYKC
KKS
DJK
DJK
KGE
KGE
KSKZz
KSKZz

638

1107
1187

1338
1317
1243
1250
1591
1592
1365
1364
1229
1673

655
1554

1336
1518

1340
1335
1331
1323
1580
1579
1713
1541

893
1212

786
958

1154
1479
1172

896
1288
1110
1546
1506
1299
1231

34"20

3'40"50

3'49"90

3'51"70

3'54"20

3'57"50

3'57"60

4'15"00

3'41"00

3'43"50

3'48"00

3'51"70

3'55"30

4'02"00

4'07"60

4'07"70

4'16"50

4'20"30

4'26"20

Pagina
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Uitslag

19/5

11:18 K2 Heren Aspiranten 1000m, Reeks 2 (4 naar F)

1 (6

2 0

3 @

4 (1

5 0

6

74

ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand

TERRY Dean
CHILDERSTONE Mark
DECOBERT Geoffrey
TIRTAINE Cédric
ROCHUS Marco
VIRNEBURG Philip

DE COSTER Cedric
DE VUYST Finnigan
BONTE Jasper

VAN UTTERBEEK Peter
ZBLLNER Christian
NEUBNER Daniel

KGE
KGE

BCU
BCU
ERNPDC
ERNPDC
KGE
KGE
KCCG
KCCG
KSKZz
KCCM
DJK
DJK

11:22 K1 Dames Miniemes 100m, Reeks 1 (4 naar F)

©)
®)
©)
@
))
Q)

o o~ WON PP

WEBER Lena
GIIBELS Marjolijn
UITERWAAL Fenna
DE RORE Justine
SMALLE Kjinta
GIELIS Marthe

KGE
NwC
FRISIA
KSKz
KKYKC
GKV

11:26 K1 Dames Miniemes 100m, Reeks 2 (4 naar F)

®)
())
4)
©)
@

ga B~ W N P

DE SMEDT Shelly
DRAEGER Leandra
PLAS Karolien
PEETERS Jintse
COUCKUYT Laura

KCCM
DJK
NwWC
GKV
KCCG

11:32 K2 Heren Kadetten 1000m, Reeks 1 (4 naar F)

10

2 @D

3

4 4

5 M

6 (6

WECKX Joeri
BROEKX Piet

BAYLE Pierrick
SARAZIN Julien
BRANDT Christopher
SCHNEIDER Phillip
KNUBBEN Lukas
ZOLLNER Ramon
COPPENS Tom
VANDECAVEYE Pierre

GRIETENS Tom
OPDEBEEK Ben

19 en 20 mei 2007

NwWC
NwWC

ERNPDC
ERNPDC
KGE
KGE
KGE
KGE
KCCM
KCCG

GKV
GKV

1512
1514

903
961

1574
1575

1369
1509

1278
1272

1140
1314

1076
1093

1557
448
707

1439

1174

1173

810
1082
1294

700
1134

1150
1151

1558
1559
1546
1499
1495
1507
1267
1032

719
813

4'00"00

4'02"00

4'03"60

4'09"60

4'35"80

4'44"80

5'09"00

28"30
29"20
29"50
31"20
33"20
35"90

33"00
33"30
33"70
37"40
47"20

4'12"00

4'13"00

4'25"00

4'28"00

Pagina
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Uitslag

7 (8

@

WILLEMIINS Brent
VANDERPOORTEN Kenny

RICARD Mael
MAILLARD Simon

19/5

KKYKC 638
KKYKC 631

ERNPDC 1561
ERNPDC 1560

11:36 K2 Heren Kadetten 1000m, Reeks 2 (4 naar F)

1O

2

3

4 O

5 @

6

7 0

VAN EERDE Levi
KALF Walter

HARSCHEIDT Simon
VIRNEBURG Alex
HADDADI Karim
LARGARDE Thomas
TURKAWSKI Vincent
VANAVERBECQ Alexandre
PLAS Jan

STALMANS Brecht
HUBEAU Wout

MAES Sander

LOX Maarten
SCHOORS Willem

VIK 1028
VIK 1189
KGE 1501
KGE 1498

ERNPDC 1562
ERNPDC 1563
ERNPDC 1564
ERNPDC 1565

NwWC 1017
NwC 1153
KKYKC 500
KKYKC 1683
GKV 817
GKV 818

11:40 K1 Dames Juniores 1000m, Reeks 1 (4 naar HF)

®)
@
©)
)
Q)

ga b W DN B

GIERIG Julia
WINTERBERG Laura
CANEL Daphnée
DUPUIS Morgane

VAN DER WOERD Ellen

KGE 1348
KGE 1320
ERNPDC 1583
BCK 1709
FRISIA 835

11:44 K1 Dames Juniores 1000m, Reeks 2 (4 naar HF)

1@
2
3 O
4 O

GIERIG Annika
BRANDICOURT Camille
HOYER Louison

DENS Tinne

KGE 1347
ERNPDC 1584
BCK 1711
GKV 814

11:48 K1 Dames Juniores 1000m, Reeks 3 (4 naar HF)

Q)
@
®)
())
©)

A W DN P

MOREL Gwendoline
BACHMANN Lena
FIEUX Yentl

DEBAY Marine
VINDEVOGEL Melissa

ERNPDC 1582

KGE 1350
KKYKC 1135
BCK 1710
KSKz 932

11:52 K1 Dames Juniores 1000m, Reeks 4 (4 naar HF)

1@

VANDEBURIE Griet

19 en 20 mei 2007

KBKV 1244

Niet Aangekomen

4'26"00

4'33"00

4'36"00

4'40"00

4'56"00

Niet Aangekomen

Pagina
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Uitslag

2 4
©)

CAULIER Florine
MORK Karina

19/5

BCK
KGE

11:56 K1 Heren Senioren 200m, Reeks 1 (4 naar HF)

@)
()
@
®)
Q)
©)
®)
))

o N o 0o B~ W DN P

MORK Matthias
ALTMEPPEN Jan Niklas
FIEUX Riquet
MERTENS Mark

LANG Olie

LOOS Pieter

SIERSMA Pier

LOVER Rene

KGE
KGE
KKYKC
KKYKC
RCC
KKK
VIK
KVO

12:00 K1 Heren Senioren 200m, Reeks 2 (4 naar HF)

(6)
®)
())
®)
@)
©)
Q)
@

N O OB WODN P

BUCKNER Christopher
MATZKA Christian
ROOBROUCK Jelle
THEYS Davy
FROHLICH Max
WOLFVELDE Gunther
APPEL Jan-Dominick
VERSMISSEN Senne

KGE
KGE
KSKZz
NwWC
KGE
KSKz
DJK
KKS

12:04 K1 Heren Senioren 200m, Reeks 3 (4 naar HF)

@
@
4)
@
©)
®)
(6)
®)

o oA WDN P

ZIERHUT Christoph
SEIDEL Chistian
BETTENS Tuur
MATZKA Manuel
HOEKSTRA Niels
GOOSSENS Gunther
BLACHA Sascha
KROCK Daniel

TCS
KCH
KSKZz
KGE
VIK
NwWC
KGE
KGE

12:08 K1 Heren Senioren 200m, Reeks 4 (4 naar HF)

(6)
@
@)
®)
©)
@
®)
4)

N O OB~ WODN PP

BEERMAN Michael
VANDEBURIE Jan
OOSTVOGELS Bart
MULLER Jort
SEAFORD Daniel
PEREIRA Filipe
ACCARY Mathieu
CORRIJN Ludo

19 en 20 mei 2007

CCE
KSKZz
NwWC
VIK
RCC
GKV
BCK
KCCG

1708
1510

1322
1672
496
990
1111
556
659
1552

1321
1319

601
1158
1671
1142
1077
1316

1516
573
694

1333

1182
758

1328

1670

1356
926
676
657

1067

1128

1535
479

Niet Gestart

39"40
39"90
40"00
42"20
44"20
44"40
45"20
47"10

39"80
39"90
40"30
41"30
42"20
44"30
47"00

Niet Aangekomen

40"00
40"40
40"70
40"80
41"40
42"40
Niet Gestart
Niet Gestart

39"80
41"00
41"60
42"60
42"70
45"20
48"00

Gedeklasseerd

Pagina
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Uitslag

19/5

12:12 K1 Heren Kadetten 100m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(3) WECKX Joeri

(5) BAYLE Pierrick

(4) BROEKX Piet

(2) DRIESEN Toon

(6) SARAZIN Julien

(8) DORN Timothy

(1) VIRNEBURG Alex

(7) BRANDT Christopher

o N O O A WDN P

NwWC 1150
ERNPDC 1558
NwWC 1151
KKK 966
ERNPDC 1559
KGE 1497
KGE 1498
KGE 1546

12:16 K1 Heren Kadetten 100m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(5) DRAEGER Dario

(3) HADDADI Karim

(6) VAN EERDE Levi

(4) KALF Walter

(20 HARSCHEIDT Simon
(1) BONTE Jasper

(7) KNUBBEN Lukas

(8) ZOLLNER Ramon

N o 0o~ WN R

DJK 1110
ERNPDC 1562
VIK 1028
VIK 1189
KGE 1501
KSKZz 1140
KGE 1495
KGE 1507

12:22 K1 Dames Juniores 1000m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(5) GIERIG Julia

(4) MOREL Gwendoline
(6) BACHMANN Lena
(3) WINTERBERG Laura
(2) HOYER Louison

(8) DENS Tinne

o o~ WON B

KGE 1348
ERNPDC 1582
KGE 1350
KGE 1320
BCK 1711
GKV 814

12:26 K1 Dames Juniores 1000m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(5) GIERIG Annika

(4) VANDEBURIE Griet

(7) CANEL Daphnée

(3) BRANDICOURT Camille
(2) FIEUX Yentl

(6) CAULIER Florine

(1) DUPUIS Morgane

(8) DEBAY Marine

o N o 0o~ W DN P

KGE 1347
KBKV 1244
ERNPDC 1583
ERNPDC 1584

KKYKC 1135
BCK 1708
BCK 1709
BCK 1710

12:30 K2 Heren Miniemen 1000m, Reeks 1 (rechtstreeks F)

12:34 K2 Heren Miniemen 1000m, Reeks 2 (rechtstreeks F)

19 en 20 mei 2007

22"20
24"20
25"60
27"30
27"60
28"80
28"90
29"60

24"40
26"30
26"40
26"50
27"00
27"70
27"80

Niet Aangekomen

4'35"00
4'35"50
4'41"00
4'42"00
5'12"00
5'26"00

4'43"00
4'45"00
4'47"00
4'56"00
4'58"00
5'30"00
5'52"00
5'56"00
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12:38 K1 Heren Senioren 200m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(5) MORK Matthias

(3) ALTMEPPEN Jan Niklas
(4) ZIERHUT Christoph

(20 ROOBROUCK Jelle

(7) OOSTVOGELS Bart

(6) SEIDEL Chistian

(8) THEYS Davy

(1) MULLER Jort

o N O O B WODN

12:42 K1 Heren Senioren 200m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(4) BEERMAN Michael

(5) BUCKNER Christopher
(3) MATZKA Christian

(8) MATZKA Manuel

(2) BETTENS Tuur

(6) VANDEBURIE Jan

(1) MERTENS Mark

(7) FIEUX Riquet

o N o 0o B W DN P

14:30 MK1 Heren Pupillen 100m, Finale

1 (3) COX Daan
2 (5 ZEDAZI Fatim
3 (2 PANNECOUCKE Kobe

14:35 MK1 Dames Pupillen 100m, Finale

1 (20 EGGERS Axelle
2 (1) VERDUYCKT Amanda

14:40 K1 Heren Senioren 1000m, Finale

(4) MORK Matthias

(1) CREMERS Tom

(6) SEIDEL Marc

(2) FROSE Thorben

(5) ZIERHUT Christoph

(7) DIERCKX Kristof

(8) FIEUX Riquet

(3) PANNECOUCKE Laurens

N O o~ WD PP

14:45 K4 Heren Junioren 1000m, Finale

19 en 20 mei 2007

19/5

KGE
KGE
TCS
KSKZz
NwWC
KCH
NwC
VIK

CCE
KGE
KGE
KGE
KSKz
KSKz
KKYKC
KKYKC

NwWC
GKV
KSKz

KCCM
KCCM

KGE
KSKz
KCH
KGE
TCS
KKK
KKYKC
KSKZz

1322
1672
1516
601
676
573
1158
657

1356
1321
1319
1333
694
926
990
496

1152
724
1122

960
1292

1322
619
572

1669

1516
761
496
733

38"20
38"50
38"60
39"90
40"30
40"70
41"40
42"20

38"20
38"30
38"90
39"70
40"80
41"50
43"20
46"70

34"00
35"00
38"00

37"00
39"00

3'40"50
3'41"90
3'42"40
3'42"70
3'46"30
3'52"50
4'02"00

Niet Aangekomen
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103

2 @4

4

5 0

6 (M

7 (6

14:50 K4 Heren Aspiranten 1000m, Finale

1@

2

3 @

4

14:55 K2 Heren Veteranenl1 1000m, Finale

SPENNER Kai
WEILAND Christopher
KROCK Joschua
WOJDOW SKI Mirko

MAHIEU Kristof
KALF Vincent
TOOTEN Jappe
BRANDJES Bram

FLORIAN Pascal
BIALEK Sebastian
BIENEK Markus
KIEREY Bj6rn

BROEKX Toon
VERVLIET Maarten
PANIS Jeroen
EVERAERT Broes

SEILLIER Adrien
FAUQUET Adrien
LEGRAND Valentin
DESMARET Simon

VERKINDEREN Bart
DELFOSSE Rodney
LOUWAGIE Karel
GEVERS Hein

LOX Wouter

WERELDS Maarten
VAN VAEK Tom

VAN UTTERBEEK Peter

COLYER Daniel
MAINPRIZE Thomas
CONNELLY Michael
WELCH Matthew

ROCHUS Marco
VIRNEBURG Philip
ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand

DE JODE Michael
DECOCK Iwan
DELFOSSE Wesley
DE VUYST Finnigan

DE COSTER Cedric
SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries
OOSTVOGELS Tom

19 en 20 mei 2007

19/5

KGE
KGE
KGE
TCS

KBKV
VIK
KCCM
VIK

KGE
KGE
KGE
KGE

KBKV
KBKV
KBKV
KBKV

BCK
BCK
BCK
BCK

KKYKC
KSKZz
HKV
KVA

GKV
GKV
KCCM
KCCM

BCU
BCU
BCU
BCU

KGE
KGE
KGE
KGE

KKYKC
KSKZz
KSKZz
KCCG

KCCG
NwWC
NwWC
NwC

1335
1340
1336
1518

1243
1187
1004
1107

1331
1364
1338
1317

1245
1262
1248
1251

1713
1541
1537
1540

655
1229
1673
1555

1212

893
1554
1314

905
917
959
787

1369
1509
1512
1514

1172
1231
1299
1272

1278
1154
1479
1019

3'16"80

3'18"40

3'18"90

3'22"40

3'23"30

3'39"00

4'02"00

3'17"00

3'31"00

3'51"00

3'57"00
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1@

2 @

@

©)

15:00 K1 Dames Seniores 1000m, Finale

©)
@)
®)
®)
(6)
@
©)
€))
Q)

© 00 N o o b~ WON PP

15:05 K1 Dames Juniores 1000m, Finale

®)
Q)
©)
@
(6)
@)
@
®)

o N O O A WDN P

15:10 K4 Heren Kadetten 1000m, Finale

1 (6

2

3 ©

STALMANS Bart
VERDUYCKT Johny

DE SMET Erwin
MARTINY Jean

LEYSEN Jan

VAN RIEMSDIJK Nico
SNIP Tjalling

HEBESTREIT Anja
MERZBACH Veronika
GROLL Katharina

DE BRUIIN Suzanne
OOSTVOGELS Leen
BRANDJES Sandra
OOSTENRIK Janneke
COOPER Anita
THEYS Cindy

GIERIG Julia

GIERIG Annika

MOREL Gwendoline
CANEL Daphnée
VANDEBURIE Griet
BACHMANN Lena
WINTERBERG Laura
BRANDICOURT Camille

WECKX Joeri
BROEKX Piet
STALMANS Brecht
PLAS Jan

BAYLE Pierrick
SARAZIN Julien
HADDADI Karim
LARGARDE Thomas

MAILLARD Simon

RICARD Mael
TURKAWSKI Vincent
VANAVERBECQ Alexandre

19 en 20 mei 2007

19/5

NwWC
NwWC

KCCG
KCCG

KKK

AKVO
AKVO

KGE
KGE
KGE
FRISIA
KSKZz
VIK
FRISIA
RCC
NwWC

KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC
KBKV
KGE
KGE
ERNPDC

NwWC
NwWC
NwWC
NwWC

ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

760
453

870
1556

560

1436
1482

1342
1343
1346
1029
1303
1127

886

951
1020

1348
1347
1582
1583
1244
1350
1320
1584

1150
1151
1153
1017

1558
1559
1562
1563

1560
1561
1564
1565

3'29"00

3'40"00

Niet Gestart

Niet Gestart

4'22"00
4'25"00
4'31"50
4'31"90
4'37"10
4'39"00
4'42"50
5'10"00
5'31"00

4'26"00
4'27"00
4'28"00
4'34"00
4'35"00
4'39"00
4'40"00

3'55"00

3'57"00

4'02"00
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4

5

6

7

8

15:15 K4 Heren Miniemen 1000m, Finale

Q)

®)

@

())

@)

HARSCHEIDT Simon
VIRNEBURG Alex
BRANDT Christopher
SCHNEIDER Phillip

MAES Sander
BONTE Jasper
DRIESEN Toon
COPPENS Tom

DORN Timothy
HARTEN Louis
KNUBBEN Lukas
ZOLLNER Ramon

GRIETENS Tom
OPDEBEEK Ben
LOX Maarten
SCHOORS Willem

HUBEAU Wout
MARICHAL Roeland

VANDERPOORTEN Kenny

WILLEMIINS Brent

1 (3 VERHELST Cedric

2

15:20 K2 Heren Senioren 1000m, Finale

1

@

®)

4)

©)

@)

@

@

(6)

VANHOENACKER Jeppe

COUCKUIT Robin
VAN LANCKER Tom

BREYE Michiel
D'HONT Davy
VELGHE Ward
ZEDAZI Fatim

ALTMEPPEN Jan Niklas

MATZKA Christian
BETTENS Tuur

PANNECOUCKE Laurens

DIERCKX Steven
DIERCKX Kiristof

FIEUX Riquet
MERTENS Mark
THEYS Davy
VERSMISSEN Senne
ROOBROUCK Jelle
PLANCKAERT Brecht
WOLFVELDE Gunther
PEREIRA Filipe

19 en 20 mei 2007

19/5

KGE
KGE
KGE
KGE

KKYKC
KSKZz
KKK
KCCM

KGE

KGE
KGE

GKV
GKV
GKV
GKV

KKYKC
KKYKC
KKYKC
KKYKC

KSKZz
KSKZz
KSKZz
KSKZz

KKYKC
KKYKC
KKYKC
GKV

KGE
KGE

KSKz
KSKz
KKK
KKK
KKYKC
KKYKC
NwWC
KKS
KSKZz
KSKZz

KSKZz
GKV

1501
1498
1546
1499

1683
1140

966
1267

1497
1206
1495
1507

719
813
817
818

500
1177
631
638

1438

858
1301
1437

509
1307
1308

724

1672
1319

694
733
934
761
496
990
1158
1316
601
608

1142
1128

4'13"00

4'27"00

4'36"00

4'58"00

5'27"00

5'06"00

5'52"00

3'25"30

3'26"70

3'29"00

3'31"30

3'32"30

3'42"70

3'49"90
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Uitslag

8 (5) SEAFORD Daniel

15:25 K1 Heren Junioren 1000m, Finale

o N O O~ WDN P

15:30 K2 Heren Aspiranten 1000m, Finale

1

15:35 K1 Heren Veteranenl 1000m, Finale

ga b W N B

15:40 K1 Heren Veteranen2 1000m, Finale

1
2
3
4

@
®)
@)
Q)
®)
@
©)
(6)

©)

Q)

®)

))

@)

@

(6)

®)

Q)
@
(6)
())
©)

©)
@
4)
@

LANG Olie

SPENNER Kai
BRANDJES Bram
SAELENS Jonas
PANIS Jeroen
MAHIEU Kristof
VERVLIET Maarten
WEILAND Christopher
WOJDOW SKI Mirko

TERRY Dean
CHILDERSTONE Mark

HAMPTON Mark
LAMBERT Michael

ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand

ROCHUS Marco
VIRNEBURG Philip

DECOBERT Geoffrey
TIRTAINE Cédric

DE JODE Michael
JACOBS Bart

SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries

HERMESMEYER Niklas
DRAEGER Dario

HAESAERTS Philippe
DRUYTS Erwin
SCHMIT Carlo
VERDUYCKT Johny
UITERWAAL Hans

STALMANS Bart
LEYSEN Jan
UITERWAAL Henk
LATERZA Franz

19 en 20 mei 2007

19/5

RCC
RCC

KGE
VIK
KBKV
KBKV
KBKV
KBKV
KGE
TCS

BCU
BCU

BCU
BCU

KGE
KGE

KGE
KGE

ERNPDC
ERNPDC

KKYKC
KKS

NwWC
NwWC

DJK
DJK

CRBK
KKS
KCH
NwWC
FRISIA

NwWC
KKK
FRISIA
CKL

1067
1111

1335
1107
1242
1248
1243
1262
1340
1518

903
961

786
958

1512
1514

1369
1509

1574
1575

1172
896

1154
1479

1288
1110

1104
894
574
453
889

760
560
845
1594

3'50"20

3'52"40
3'53"20
3'53"30
3'53"60
3'55"50
3'55"60
3'55"70
3'56"20

3'41"30

3'48"00

3'49"60

4'06"50

4'07"90

4'08"40

4'32"70

4'33"60

4'20"00
4'23"00
4'37"00
5'02"00
5'07"00

4'15"00
4'25"00
4'42"00
4'50"00
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15:45 K2 Heren Kadetten 1000m, Finale

10

2

3 @

4 6

5 @

6 (M

7 (®)

8 @

15:50 K2 Heren Miniemen 1000m, Finale

1 (6

2 (M

3 @

4 O

5 @

6

®)

WECKX Joeri
BROEKX Piet

BAYLE Pierrick
SARAZIN Julien

VAN EERDE Levi
KALF Walter
HARSCHEIDT Simon
VIRNEBURG Alex
KNUBBEN Lukas
ZOLLNER Ramon
BRANDT Christopher
SCHNEIDER Phillip
TURKAWSKI Vincent
VANAVERBECQ Alexandre

HADDADI Karim
LARGARDE Thomas

BROEKX Dries
HUIBERS Raf

SIKKENS Bram
EGGERS Julien
VERHELST Cedric

VAN LANCKER Tom
VANHOENACKER Jeppe
COUCKUIT Robin
BREYE Michiel

VELGHE Ward
PANNECOUCKE Kobe
ZEDAZI Fatim

D'HONT Davy
VANDECAVEYE Pierre

19/5

NwWC
NwWC

ERNPDC
ERNPDC
VIK

VIK

KGE
KGE
KGE
KGE
KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC

ERNPDC
ERNPDC

NwC
NwWC

KCCM
KCCM
KSKZz
KSKZz
KSKZz
KSKZz
KKYKC
KKYKC
KSKz
GKV

KKYKC
KCCG

15:55 K4 Heren Senioren/Veteranenl 1000m, Finale

1@

2

3 @

FROSE Thorben
ALTMEPPEN Jan Niklas
MORK Matthias
MATZKA Christian

VANASSCHE Ruben
BETTENS Tuur
WOLFVELDE Gunther
LAZOU Pieter

THEYS Davy
VERSMISSEN Senne
STALMANS Bart
BROEKX Eric

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE
KGE
KGE

KSKZz
KSKZz
KSKZz
KSKZz

NwWC
KKS

NwWC
NwC

1150
1151

1558
1559

1028
1189

1501
1498

1495
1507

1546
1499

1564
1565

1562
1563

458
1361

1311
1008

1438
1437

858
1301

509
1308

1122
724

1307
1032

1669
1672
1322
1319

607
694
1142
612

1158
1316
760
551

SEN

SEN

SEN

4'08"00

4'14"00

4'24"00

4'28"00

4'48"00

4'49"00

4'52"00

5'03"00

4'53"00

4'57"00

5'19"00

5'33"00

6'04"00

6'05"00

Niet Aangekomen

3'08"00

3'10"30

3'10"70
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4

16:00 K2 Heren Junioren 1000m, Finale

1

16:05 K1 Heren Aspiranten 1000m, Finale

o N o 0o B~ W DN P

(3) ROOBROUCK Jelle
CREMERS Tom
VANDEBURIE Jan
PLANCKAERT Brecht

(3) WEILAND Christopher
SPENNER Kai

(4) BRANDJES Bram
KALF Vincent

(2) MAHIEU Kristof
DUCHATELET Christophe

(6) BIENEK Markus
KIEREY Bjorn

(5) KROCK Joschua
WOJDOWSKI Mirko

(1) DEMAREST Simon
LEGRAND Valentin

(7) FLORIAN Pascal
FLORIAN Simon

(8) RAVANELLO Guillaume
MEYERS Mathieu

(4) TERRY Dean

(5) BROEKX Toon

(1) MAINPRIZE Thomas

(3) ZAREMBA Maximilian

(2) COLYER Daniel

(6) CONNELLY Michael

(7) VAN HUNDT Ferdinand

(8) DEREUGNAUCOURT Christpher

19/5

KSKZz
KSKZz
KSKZz
KSKZz

KGE
KGE

VIK
VIK

KBKV
KBKV

KGE
KGE

KGE
TCS

ERNPDC
ERNPDC

KGE
KGE

CKL
CKL

BCU
KBKV
BCU
KGE
BCU
BCU
KGE
BCK

16:10 MK1 Heren Pupillen 1000m Lange Baan, Finale

1
2

(3) COX Daan
(20 PANNECOUCKE Kobe
(5) ZEDAZI Fatim

NwC
KSKZz
GKV

16:15 MK1 Dames Pupillen 1000m Lange Baan, Finale

1
2

(2) EGGERS Axelle
(1) VERDUYCKT Amanda

KCCM
KCCM

16:30 K2 Heren Senioren 200m, Reeks 1 (4 naar F)

19 en 20 mei 2007

601
619
926
608

1340
1335

1107
1187

1243
1250

1338
1317

1336
1518

1580
1579

1331
1323

1591
1592

903
1245
917
1512
905
959
1514
1539

1152
1122
724

960
1292

SEN

3'20"90

3'37"10

3'38"40

3'39"20

3'39"80

3'40"20

3'40"60

3'47"90

3'53"00

3'57"00
4'01"00
4'02"70
4'03"90
4'08"10
4'11"00
4'20"00
4'28"00

Niet Aangekomen

7'01"00
7'06"00
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1@

2 (6

3 M

4 O

5 ©®

6

7 @

8

ZIERHUT Christoph
BEERMAN Michael

BUCKNER Christopher
MORK Matthias
ALTMEPPEN Jan Niklas
MATZKA Christian
SEIDEL Marc

SEIDEL Chistian
HOEKSTRA Niels
CORRIJN Dries
CREMERS Tom
VANDEBURIE Jan
SEAFORD Daniel
LANG Olie
GOOSSENS Gunther
OOSTVOGELS Bart

19/5

TCS
CCE

KGE
KGE
KGE
KGE
KCH
KCH
VIK
KCCG
KSKZz
KSKZz
RCC
RCC
NwWC
NwWC

16:35 K2 Heren Senioren 200m, Reeks 2 (4 naar F)

1@

2 (6

3 O

4 4

@

©)

DIERCKX Steven
DIERCKX Kiristof

MATZKA Manuel
FROHLICH Max
WOLFVELDE Gunther
PEREIRA Filipe
FIEUX Riquet
ACCARY Mathieu

ROOBROUCK Seppe
ROOBROUCK Jelle

THEYS Davy
VERSMISSEN Senne

KKK
KKK

KGE
KGE
KSKZz
GKV
KKYKC
BCK
KSKZz
KSKZz

NwWC
KKS

17:00 K2 Heren Kadetten/Miniemen 2000m Lange Baan,

1@

2 (M

3 @

4 (6

5 O

6 @

7 0

BAYLE Pierrick

SARAZIN Julien
HARSCHEIDT Simon
VIRNEBURG Alex
HADDADI Karim
LARGARDE Thomas
KNUBBEN Lukas
ZOLLNER Ramon
TURKAWSKI Vincent
VANAVERBECQ Alexandre
WILLEMIINS Brent
VANDERPOORTEN Kenny

LOX Maarten
SCHOORS Willem

19 en 20 mei 2007

ERNPDC
ERNPDC
KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC
KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC
KKYKC
KKYKC

GKV
GKV

1516
1356

1321
1322

1672
1319

572
573

1182
478

619
926

1067
1111

758
676

934
761

1333
1671

1142
1128

496
1535

731
601

1158
1316

Finale

1558
1559
1501
1498
1562
1563
1495
1507
1564
1565

638

631

817
818

KAD

KAD

KAD

KAD

KAD

KAD

KAD

33"90

34"00

34"70

34"80

35"90

36"90

38"30

39"40

37"90

38"10

40"70

43"70

Gedeklasseerd

Niet Aangekomen

9'49"00

10'15"00

10'33"00

10'54"00

11'08"00

12'50"00

13'11"00
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17:05 K2 Dames Kadettes/Miniemes 2000m Lange Baan, Finale

1 (29)

2 (22

3 (20)

4 (23)

524

1)

BRABANT Lucie
NAGY Mathilde

HEEP Larissa
KOWALD Anna
SCHADE Svenja
VAN DORHEN Julia
DECASETEKER Alice
ROCHE Lucie
VANNECKE Aurélie
CLAEYSSEN Léa

PENET PERRINE
LONGELIN Lorraine

19/5

ERNPDC
ERNPDC

KGE
KGE
KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

17:10 K1 Heren Kadetten 2000m Lange Baan, Finale

1 (58)
2 (43)
3 @47
4 (55)
5 (61)
6 (57)
7 (40)
8 (42)
9 (56)
10 (48)
11 (59)
12 (49)
13 (44
14 (51)
15 (62)
16 (54)
17 (64)
18 (45)
19 (63)
20 (60)
21 (52)
(41)
(46)
(50)

WECKX Joeri
DRAEGER Dario
BROEKX Piet

VAN EERDE Levi
PEDROSO Ricardo
KALF Walter
DRIESEN Toon
BONTE Jasper
COPPENS Tom
BRANDT Christopher
DORN Timothy
SCHNEIDER Phillip
STALMANS Brecht
OPDEBEEK Ben
RICARD Mael
GRIETENS Tom

VAN DER LOOVEN Thomas

HUBEAU Wout
VANDECAVEYE Pierre
HARTEN Louis

MAES Sander

DELOMBAERDE Jonathan

PLAS Jan
MARICHAL Roeland

NwWC
DJK
NwWC
VIK
CRBK
VIK
KKK
KSKZz
KCCM
KGE
KGE
KGE
NwWC
GKV
ERNPDC
GKV
KCCM
KKYKC
KCCG
B
KKYKC
HKV
NwC
KKYKC

17:15 K1 Heren Miniemen 2000m Lange Baan, Finale

1 (72) HUIBERS Raf
2 (73) EGGERS Julien

19 en 20 mei 2007

NwWC
KCCM

1566
1567

1503
1332

1363
1504

1568
1570

1573
1569

1571
1572

1150
1110
1151
1028
1726
1189

966
1140
1267
1546
1497
1499
1153

813
1561

719

529

500
1032
1206
1683
1585
1017
1177

1361
1008

Niet Aangekomen

9'58"00
10'06"00
10'56"00
11'09"00
11'13"00
11'15"00
11'20"00
11'28"00
11'48"00
11'49"00
11'59"00
12'29"00
12'38"00
12'50"00
13'05"00
13'10"00
13'25"00
13'37"00
13'38"00
13'40"00
14'45"00
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

12'40"00
12'47"00
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3 (80)
4 (70)
5 (75)
6 (79)
7 (71)
8 (78)
9 (74
10 (83)
11 (77)
12 (76)
13 (81)
14 (82

17:20 K1 Dames Kadettes/Miniemes 2000m Lange Baan, Finale

1101)
2106)
392
4 (91)
5107)
6 (99)
7105)
8104)
9 (95)
10100)
11 (94
12 (90)
13 (98)
14102)
15 (96)
16 (97)
17 (93)
103)

17:50 K2 Heren Aspiranten/Junioren 5000m Lange Baan, Finale

1125)

2122)

3124)

4120)

SIKKENS Bram
BROEKX Dries
DECKER Michel
VAN LANCKER Tom
UITERWAAL Axel
VERHELST Cedric
VANHOENACKER Jeppe
VERDUYCKT Niels
COUCKUIT Robin
D'HONT Davy
VELGHE Ward
BREYE Michiel

UITERWAAL Fenna
WEBER Lena
SCHNEIDER Katharina
ZOLLNER Tiana
DELFOSSE Kimberley
GIIBELS Marjolijn

DE RORE Justine
DRAEGER Leandra
DE SMEDT Shelly
SMALLE Kjinta
CORRIJN Sarri

DE WAELE Laura
PLAS Karolien

GIELIS Marthe
PEETERS Jintse
COUCKUYT Laura

DE JONG Kiki
HINNERKOTT Mara-Lisa

DEMAREST Simon
LEGRAND Valentin

DEREUGNAUCOURT Christpher

ARFAOUI Moumen

DECOBERT Geoffrey
TIRTAINE Cédric

WERELDS Maarten
LOX Wouter

19 en 20 mei 2007

19/5

KCCM
NwWC
CKL
KSKZz
FRISIA
KSKZz
KSKZz
KCCM
KSKZz
KKYKC
KKYKC
KKYKC

FRISIA
KGE
KGE
KGE
KSKZz
NwWC
KSKZz
DJK
KCCM
KKYKC
KCCG
KSKZz
NwWC
GKV
GKV
KCCG
FRISIA
DJK

ERNPDC
ERNPDC
BCK
BCK
ERNPDC
ERNPDC

GKV
GKV

1311
458
1589
1437
846
1438
858
1453
1301
1307
1308
509

707
1557
1500
1513

717

448
1439
1082

810
1174
1168
1441
1294
1173

700
1134
1066
1073

1580
1579
1539
1712
1574
1575

893
1212

ASP

ASP

ASP

JUN

12'54"00
13'05"00
13'06"00
13'22"00
13'23"00
14'02"00
14'34"00
15'02"00
15'03"00
15'17"00
16'18"00
17'00"00

12'03"00
12'16"00
12'17"00
12'31"00
12'39"00
12'59"00
13'14"00
13'18"00
13'25"00
13'37"00
13'42"00
13'55"00
14'33"00
15'50"00
16'06"00
16'08"00
19'50"00

Niet Aangekomen

22'43"00

23'13"00

24'12"00

25'12"00
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5121)

NEUBNER Daniel
ZOLLNER Christian

19/5

DJK
DJK

18:00 K1 Heren Senioren 5000m Lange Baan, Finale

1148)
2158)
3161)
4147)
5 155)
6 170)
7 157)
8 140)
0143)
10164)
11 166)
12 144)
13163)
14 160)
15171)
16 151)
17 165)
18141)
19168)
20172)
21173)
22154)
23152)
24146)
25149)
26 156)
27175)
28150)
142)
145)
153)
159)
174)

CORRIJN Dries
MERTENS Mark
ALTMEPPEN Jan Niklas
VERDUYCKT Eric
DIERCKX Steven
FROSE Thorben
FIEUX Riquet
DIERCKX Kristof
ZIERHUT Christoph
BUCKNER Christopher
MATZKA Christian
OOSTVOGELS Bart
MORK Matthias
HOEKSTRA Niels
BEERMAN Michael
PLANCKAERT Brecht
FROHLICH Max
THEYS Davy
MATZKA Manuel
BRACKE Christophe
VERSMISSEN Senne
WOLFVELDE Gunther
PEREIRA Filipe
MULLER Jort
SIERSMA Pier
APPEL Jan-Dominick
VAN EERDE Scott
ACCARY Mathieu
LAZOU Pieter

LOOS Pieter

LOVER Rene
CREMERS Tom

PANNECOUCKE Laurens

KCCG
KKYKC
KGE
KKK
KKK
KGE
KKYKC
KKK
TCS
KGE
KGE
NwWC
KGE
VIK
CCE
KSKZz
KGE
NwWC
KGE
KCCG
KKS
KSKZz
GKV
VIK
VIK
DJK
VIK
BCK
KSKZz
KKK
KVO
KSKZz
KSKZz

18:05 K1 Heren Junioren 5000m Lange Baan, Finale

1201)
2190)
3189)
4.206)

WOJDOW SKI Mirko
SPENNER Kai
WEILAND Christopher
EVERAERT Broes

19 en 20 mei 2007

TCS
KGE
KGE
KCCM

1093
1076

478
990
1672
1290
934
1669
496
761
1516
1321
1319
676
1322
1182
1356
608
1671
1158
1333
477
1316
1142
1128
657
659
1077
1024
1535
612
556
1552
619
733

1518
1335
1340
1002

ASP

21'47"00
21'48"00
21'49"00
21'54"00
22'06"00
22'07"00
22'09"00
22'27"00
22'32"00
22'33"00
22'42"00
22'44"00
24'01"00
24'03"00
24'04"00
24'05"00
24'13"00
24'50"00
24'56"00
25'03"00
25'40"00
25'41"00
25'54"00
25'57"00
27'43"00
27'54"00
28'40"00
28'45"00
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

23'05"00
23'06"00
23'37"00
23'40"00
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5197)
6 183)
7 207)
8180)
0182)
10187)
11 199)
12192)
13186)
14213)
15203)
16193)
17 191)
18209)
19181)
20208)
21196)
22198)
23214)
24195)
25 205)
26184)
188)
194)
200)
202)
204)
210)
211)
212)

KROCK Joschua
BIENEK Markus
MAHIEU Kristof
CARON Hubert
TOOTEN Jappe
FLORIAN Simon
KIEREY Bjorn
SEILLIER Adrien
BRANDJES Bram
GEVERS Hein
FLORIAN Pascal
MEYERS Mathieu
BIALEK Sebastian
DELFOSSE Rodney

VERKINDEREN Bart

VLIETSTRA Fedde
FAUQUET Adrien
DIERING Jan

DUCHATELET Christophe

VAN VAEK Tom
LEMMENS Michiel
BLOEMEN Jeroen
VERMEULEN Jan
SAELENS Jonas
LOUWAGIE Karel
PANIS Jeroen
VERVLIET Maarten
KALF Vincent
LEGRAND Valentin
DESMARET Simon

19/5

KGE
KGE
KBKV
ERNPDC
KCCM
KGE
KGE
BCK
VIK
KVA
KGE
CKL
KGE
KSKZz
KKYKC
AKVO
BCK
KGE
KCCG
KCCM
NwWC
NwWC
GKV
KSKZz
HKV
KCCM
GKV
VIK
BCK
BCK

18:10 K1 Heren Aspiranten 5000m Lange Baan, Finale

1227)
2234)
3230)
4.235)
5223)
6233)
7 224)
8 220)
9231)
10228)
11238)

BROEKX Toon

ZAREMBA Maximilian

VIRNEBURG Philip

VAN HUNDT Ferdinand
RAVANELLO Guillaume

DE JODE Michael
VERDUYCKT Dries
ROCHUS Marco
YVON David

DE JONG Thijs

BRANDT Christopher

19 en 20 mei 2007

NwWC
KGE
KGE
KGE
CKL
KKYKC
NwC
KGE
KGE
FRISIA
KGE

1336
1338
1243
1581
1004
1323
1317
1713
1107
1555
1331
1592
1364
1229

655
1434
1541
1365
1167
1554
1480

752

815

853
1673
1138

704
1187
1537
1540

1018
1512
1509
1514
1591
1172
1479
1369
1368
1283
1546

23'48"00
23'54"00
23'57"00
23'58"00
23'59"00
24'23"00
24'24"00
24'25"00
24'50"00
24'55"00
24'58"00
25'00"00
25'43"00
25'44"00
26'30"00
26'34"00
26'46"00
27'05"00
27'32"00
28'21"00

Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen
Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

25'31"00
25'32"00
25'40"00
25'55"00
26'25"00
26'30"00
27'04"00
27'20"00
27'54"00
27'59"00
28'03"00

Pagina

26



Uitslag

12239)
13229)
14 242)
15232)
16 236)
17222)
226)
240)
243)

JACOBS Bart

DE VUYST Finnigan
WIRTZ Marco
HERMESMEYER Niklas
OOSTVOGELS Tom
DE COSTER Cedric
DECOCK Iwan
SWINNEN Marnik
DELFOSSE Wesley

19/5

KKS
KCCG
KGE
DJK
NwWC
KCCG
KSKZz
NwWC
KSKZz

18:15 K1 Heren Veteranenl 5000m Lange Baan, Finale

1 265)
2264)
3262)
4.260)

HAESAERTS Philippe
BAUMGART Romain
VERDUYCKT Johny
UITERWAAL Hans

CRBK
CKL
NwWC
FRISIA

18:15 K1 Heren Veteranen2 5000m Lange Baan, Finale

1284)
2287)
3288)
4.283)
5282)
6281)
7 280)
8 286)

285)

18:20 K2 Dames Aspirantes/Juniores/Seniores 5000m Lange Baan, Finale

1371)

2373)

3378)

4376)

5372)

18:25 K1 Dames Seniores/Veteranesl 5000m Lange Baan, Finale

1 305)
2303)
3304)

STALMANS Bart
LEYSEN Jan
UITERWAAL Henk
BRANDJES Henk
FAAS Han
BROEKX Paul
VERHEGGE Ivan
DE SMET Erwin
LATERZA Franz

MOREL Gwendoline
CANEL Daphnée

LARIVIERE Olivia
BEUGNET Juliette

LEMMENS Elien
ABRAHAMS Loes

MAHIEU Angelique
VINDEVOGEL Melissa

DEBAY Marine
DUPUIS Morgane

HEBESTREIT Anja
MERZBACH Veronika
GROLL Katharina

19 en 20 mei 2007

NwWC
KKK
FRISIA
VIK
VIK
NwWC
KCCG
KCCG
CKL

ERNPDC
ERNPDC

ERNPDC
ERNPDC

NwWC
NwC

KCCG
KSKZz

BCK
BCK

KGE
KGE
KGE

896
1272
1506
1288
1019
1278
1231
1154
1299

1104
1593
453
889

760
560
845
1119
666
1023
1034
870
1594

1582
1583

1577
1578

1475
1476

1270
932

1710
1709

1342
1343
1346

JUN

ASP

ASP

JUN

JUN

SEN
SEN
SEN

28'10"00
28'30"00
28'41"00

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

27'23"00

27'50"00

28'29"00

30'38"00

31'43"00

27'05"00
27'06"00
27'08"00
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4301)
5302)
6 300)

OOSTVOGELS Leen
COOPER Anita
LONCKE Heidi

19/5

KSKZz
RCC
KSKZz

18:25 K1 Dames Veteranes2 5000m Lange Baan, Finale

1.310)
2312)

18:30 K1 Dames Aspirantes/Juniores 5000m Lange Baan, Finale

1322)
2328)
3356)
4343)
5 330)
6 350)
7 358)
8349)
0353)
10334)
11352)
12337)
13342)
14341)
15347)
16 345)
17354)
18355)
19327)
20357)
21 348)
22 340)
23324)
24359)
25320)
26338)
27 346)
28339)
29336)
323)
329)
344)

LESPINEUX Yvette
PIEPLOW Silke

GIERIG Julia

GIERIG Annika
BROEKX Lize
WECKX Femke
BACHMANN Lena
VANDIJCK Elke
COLLINS Jessica
SIMART Amandine
HOLMES Stephanie
AYRES Phoebe
BEER Sarah
STALMANS Karen
KLEIN Theresa
ROWLANDS Caroline
DRIESSEN Loes
FERGUSON Laura
TORWESTEN Kim
COSAERT Veerle
WINTERBERG Laura
SWINNEN Sofie

VAN VOSSEN Jet
VOGEL Maaike
HOYER Louison
DORN Kimberly
BRANDICOURT Camille
ISLAM Anissa
HENDRIKS Anneleen
COSAERT Jille
VANOOSTHUYSSE Julie
CAULIER Florine
FIEUX Yentl

VAN HARTEN Sonja

19 en 20 mei 2007

KCCG
KKS

KGE
KGE
NwWC
NwWC
KGE
NwWC
BCU
ERNPDC
BCU
BCU
BCU
NwWC
KGE
BCU
KKK
BCU
KGE
KKYKC
KGE
NwC
B

B

BCK
KGE
ERNPDC
KCCM
NwWC
KKYKC
KKYKC
BCK
KKYKC
B

1303
951
690

805
897

1348
1347

679
1148
1350
1016

788
1576
1112
1039

902

901
1352

783
1454

913
1353
1309
1320
1293
1210
1118
1711
1354
1584
1269
1157
1306
1281
1708
1135
1211

SEN
SEN
VET

JUN
JUN
ASP
ASP
JUN
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
ASP
JUN
ASP
ASP
ASP
JUN
ASP
JUN
ASP
ASP
ASP
ASP
JUN
JUN
ASP

28'52"00

29'28"00

22'03"00
22'04"00
22'05"00
22'06"00
22'21"00
22'25"00
22'50"00
22'54"00
22'57"00
22'59"00
23'07"00
23'18"00
23'30"00
23'34"00
23'38"00
24'03"00
24'05"00
24'06"00
24'07"00
24'08"00
25'03"00
25'44"00
25'51"00
26'34"00
27'10"00
27'47"00
28'17"00
28'28"00
28'33"00

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen

Niet Aangekomen
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20/5

20/5

8:00 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 1 (4 naar KF)

(7) ALTMEPPEN Jan Niklas
(5) FIEUX Riquet

(1) VERSMISSEN Senne
(3) ROOBROUCK Jelle

(2) WOLFVELDE Gunther
(6) LOOS Pieter

(4) PEREIRA Filipe

N o o~ W0N R

KGE
KKYKC
KKS
KSKZz
KSKZz
KKK
GKV

8:04 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 2 (4 naar KF)

(6) MORK Matthias

(7) BUCKNER Christopher
(2) PANNECOUCKE Laurens
(4) VANASSCHE Ruben

(3) HOEKSTRA Niels

(1) LOVER Rene

(5) CORRIJN Dries

a b~ W N B

KGE
KGE
KSKZz
KSKZz
VIK
KVO
KCCG

8:08 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 3 (4 naar KF)

(6) MATZKA Christian

(3) ZIERHUT Christoph
(5) GOOSSENS Gunther
(1) VANDEBURIE Jan
(7) MULLER Jort

(4) SIERSMA Pier

(2) ACCARY Mathieu

N O O A WODN PP

KGE
TCS
NwC
KSKz
VIK
VIK
BCK

8:12 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 4 (4 naar KF)

(1) DIERCKX Steven

(6) FROSE Thorben

(4) OOSTVOGELS Bart
(3) PLANCKAERT Brecht
(5) LANG Olie

(2) LAZOU Pieter

ga b~ W N P

KKK
KGE
NwWC
KSKz
RCC
KSKz

8:16 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 5 (4 naar KF)

1 (3) DIERCKX Kristof

2 (6) BEERMAN Michael
3 (5) BETTENS Tuur

4 (7) MATZKA Manuel

19 en 20 mei 2007

KKK
CCE
KSKZz
KGE

1672
496
1316
601
1142
556
1128

1322
1321
733
607
1182
1552
478

1319
1516
758
926
657
659
1535

934
1669
676
608
1111
612

761
1356
694
1333

1'51"20
1'52"80
1'53"80
1'56"40
1'58"60
2'02"00
2'24"20

Niet Aangekomen

Niet Gestart

1'54"80
1'55"80
1'57"60
1'58"30
2'01"60
2'02"90
2'13"70

1'54"90
1'57"30
1'58"60
2'02"70
2'07"40

Niet Aangekomen

1'51"90
1'52"80
1'54"60
2'01"90
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5 (2 SEAFORD Daniel
6 (1) DEPREZ Karel
(4) ROOBROUCK Seppe

20/5

RCC
KCCG
KSKZz

8:20 K1 Heren Senioren 500m, Reeks 6 (4 naar KF)

(3) SEIDEL Marc

(5 CREMERS Tom

(6) FROHLICH Max

(2) TORSTEN Reuter
(1) THEYS Davy

(4) APPEL Jan-Dominick

o o1~ WON P

KCH
KSKZz
KGE
KCD
NwWC
DJK

8:24 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 1 (4 naar KF)

(1) BRANDJES Bram
(4) MAHIEU Kristof
(3) GEVERS Hein

(2) TOOTEN Jappe
(6) FLORIAN Pascal
(5) LOX Wouter

o O~ WOWN B

VIK
KBKV
KVA
KCCM
KGE
GKV

8:28 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 2 (4 naar KF)

(4) SPENNER Kai

(3) SAELENS Jonas
(1) KIEREY Bjoérn

(2) SEILLIER Adrien
(6) VAN VAEK Tom
(5) LEMMENS Michiel

o O~ WODN B

KGE
KBKV
KGE
BCK
KCCM
NwWC

8:32 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 3 (4 naar KF)

(4) KROCK Joschua

(3) DUCHATELET Christophe
(2) CARON Hubert

(1) KALF Vincent

(6) MEYERS Mathieu

(5) VLIETSTRA Fedde

o 0o~ WN P

KGE
KBKV
ERNPDC
VIK

CKL
AKVO

8:36 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 4 (4 naar KF)

(1) DEMAREST Simon
(3) BIALEK Sebastian
(6) BIENEK Markus

(5) BLOEMEN Jeroen
(2) VERMEULEN Jan

A WO DN P

19 en 20 mei 2007

ERNPDC
KGE
KGE
NwWC
KBKV

1067
1170
731

572
619
1671
1553
1158
1077

1107
1243
1555
1004
1331
1212

1335
1242
1317
1713
1554
1480

1336
1250
1581
1187
1592
1434

1580
1364
1338

752
1241

2'08"90
2'14"20

Niet Aangekomen

1'53"20
1'55"50
1'56"20
1'56"40
1'59"90

1'59"90
2'00"00
2'03"50
2'04"60
2'05"90
2'14"90

Niet Aangekomen
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20/5

8:40 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 5 (4 naar KF)

@
Q)
@
©)
()

ga A W N P

LEGRAND Valentin
WOJDOW SKI Mirko
FLORIAN Simon
VERKINDEREN Bart
DELFOSSE Rodney

ERNPDC
TCS
KGE
KKYKC
KSKZz

8:44 K1 Heren Junioren 500m, Reeks 6 (4 naar KF)

®)
@
@
(6)
)

ga b~ W DN B

WEILAND Christopher
PANIS Jeroen
FAUQUET Adrien
EVERAERT Broes
DIERING Jan

KGE
KBKV
BCK
KBKV
KGE

8:50 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 1 (4 naar KF)

Q)
©)
@)
()
®)

ga b~ W DN B

BROEKX Toon
DEREUGNAUCOURT Christpher
CHILDERSTONE Mark

DE JONG Thijs

BRANDT Christopher

KBKV
BCK
BCU
FRISIA
KGE

8:54 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 2 (4 naar KF)

))
@)
®)
@
Q)
©)
(6)

N O o~ WODN R

TIRTAINE Cédric
TERRY Dean
SWINNEN Marnik
COLYER Daniel
JACOBS Bart
WIRTZ Marco
ZOLLNER Christian

ERNPDC
BCU
NwC
BCU

KKS
KGE
DJK

8:58 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 3 (4 naar KF)

))
©)
Q)
@
@)
®)
(6)

N O OB~ WODN P

DE JODE Michael
VERDUYCKT Dries
MAINPRIZE Thomas
LAMBERT Michael
YVON David
NEUBNER Daniel
DE COSTER Cedric

KKYKC
NwWC
BCU
BCU
KGE
DJK
KCCG

9:02 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 4 (4 naar KF)

13
2 @D

CONNELLY Michael
ZAREMBA Maximilian

19 en 20 mei 2007

BCU
KGE

1579
1518
1323

655
1229

1340
1248
1541
1251
1365

1245
1539

961
1283
1546

1575
903
1154
905
896
1506
1076

1172
1479

917

958
1368
1093
1278

959
1512

2'03"30
2'08"90
2'09"40
2'10"70
2'11"50

2'07"60
2'08"90
2'09"00
2'13"10
2'13"40

2'08"00
2'09"80
2'11"10
2'11"90
2'15"20
2'22"80

2'10"20
2'15"70
2'17"10
2'18"00
2'20"90
2'33"70
2'37"10

2'04"80
2'12"50
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3 (4) DECOBERT Geoffrey
4 (7) ARFAOUI Moumen

5 (3) HERMESMEYER Niklas
6 (5) OOSTVOGELS Tom

20/5

ERNPDC 1574

BCK
DJK
NwWC

9:06 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 5 (4 naar KF)

(3) VIRNEBURG Philip
(6) HAMPTON Mark
(5) ROCHUS Marco

(4) WERELDS Maarten
(2) DELFOSSE Wesley
(1) DECKER Philippe

o o~ WN B

KGE
BCU
KGE
GKV
KSKZz
CKL

9:10 K1 Heren Aspiranten 500m, Reeks 6 (4 naar KF)

(1) VAN HUNDT Ferdinand

(2) RAVANELLO Guillaume
(3) WELCH Matthew

(5) DECOCK Iwan

(4) DE VUYST Finnigan

(6) VAN UTTERBEEK Peter

o o~ WON PP

9:14 K1 Heren Senioren 500m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

(3) ALTMEPPEN Jan Niklas
(2) ZIERHUT Christoph

(4) DIERCKX Kristof

(6) TORSTEN Reuter

(5) OOSTVOGELS Bart

(1) VANASSCHE Ruben

o o~ WON B

9:18 K1 Heren Senioren 500m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)

(3) MATZKA Christian

(1) FROHLICH Max

(4) FIEUX Riquet

(5) PANNECOUCKE Laurens
(20 BEERMAN Michael

(6) PLANCKAERT Brecht

o O~ WON B

9:22 K1 Heren Senioren 500m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)

1 (4 BUCKNER Christopher
2 (1) BETTENS Tuur

3 (3 DIERCKX Steven

4 (2) CREMERS Tom

19 en 20 mei 2007

KGE
CKL
BCU
KSKZz
KCCG
KCCM

KGE
TCS
KKK
KCD
NwC
KSKZz

KGE
KGE
KKYKC
KSKZz
CCE
KSKz

KGE
KSKZz
KKK
KSKz

1712
1288
1019

1509
786
1369
893
1299
1590

1514
1591

787
1231
1272
1314

1672
1516
761
1553
676
607

1319
1671
496
733
1356
608

1321
694
934
619

2'14"10
2'20"20
2'30"50
2'37"20

2'09"60
2'15"30
2'16"30
2'27"10
2'31"90

2'09"60
2'11"70
2'15"60
2'15"90
2'20"20
2'26"90

1'52"30
1'54"30
1'56"00
1'57"10
1'58"70

1'53"60
1'54"00
1'54"60
1'55"00
1'55"20

1'51"30
1'53"00
1'54"60
1'56"20
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5 (B
6 6

9:26 K1 Heren Senioren 500m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)

Q)
©)
@
@
(6)
®)

o O~ WODN B

VERSMISSEN Senne
VANDEBURIE Jan

MORK Matthias
SEIDEL Marc
FROSE Thorben
ROOBROUCK Jelle
MATZKA Manuel
GOOSSENS Gunther

20/5

KKS
KSKZz

KGE
KCH
KGE
KSKZz
KGE
NwWC

9:30 K1 Heren Junioren 500m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

©)
@
®)
Q)
))
(6)

a b~ W DN B

BRANDJES Bram
DUCHATELET Christophe
BIENEK Markus
LEGRAND Valentin
SEILLIER Adrien
EVERAERT Broes

VIK
KBKV
KGE
ERNPDC
BCK
KBKV

9:34 K1 Heren Junioren 500m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)

Q)
@
©)
®)
())
(6)

o o~ WN B

MAHIEU Kristof
WOJDOW SKI Mirko
KROCK Joschua
KIEREY Bjorn
FAUQUET Adrien
BLOEMEN Jeroen

KBKV
TCS
KGE
KGE
BCK
NwWC

9:38 K1 Heren Junioren 500m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)

Q)
@
(6)
@
®)
©)

o o1~ WN PP

SAELENS Jonas
FLORIAN Simon
KALF Vincent
PANIS Jeroen
GEVERS Hein
DEMAREST Simon

KBKV
KGE

VIK
KBKV
KVA
ERNPDC

9:42 K1 Heren Junioren 500m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)

Q)
®)
))
©)
@
(6)

o O~ WON PP

SPENNER Kai
CARON Hubert
TOOTEN Jappe
WEILAND Christopher
BIALEK Sebastian
VERKINDEREN Bart

19 en 20 mei 2007

KGE
ERNPDC
KCCM
KGE
KGE
KKYKC

1316
926

1322
572
1669
601
1333
758

1107
1250
1338
1579
1713
1251

1243
1518
1336
1317
1541

752

1242
1323
1187
1248
1555
1580

1335
1581
1004
1340
1364

655

1'56"40

1'56"30
2'02"90
2'03"30
2'04"00
2'05"10

Niet Aangekomen
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20/5

9:46 K1 Heren Aspiranten 500m, Kwart Finale 1 (4 naar HF)

©)
@
Q)
(6)
®)
@

o o~ WON PP

BROEKX Toon
COLYER Daniel
VIRNEBURG Philip
DECOCK Iwan
DECOBERT Geoffrey
VERDUYCKT Dries

KBKV
BCU
KGE
KSKZz
ERNPDC
NwWC

1245

905
1509
1231
1574
1479

9:52 K1 Heren Aspiranten 500m, Kwart Finale 2 (4 naar HF)

@
®)
Q)
@
©)
(6)

o o~ WON B

WELCH Matthew

SWINNEN Marnik
DEREUGNAUCOURT Christpher
HAMPTON Mark

DE JODE Michael

ARFAOUI Moumen

BCU
NwWC
BCK
BCU
KKYKC
BCK

787
1154
1539

786
1172
1712

9:56 K1 Heren Aspiranten 500m, Kwart Finale 3 (4 naar HF)

Q)
®)
©)
(6)
@
))

o O~ WODN B

TERRY Dean
CHILDERSTONE Mark
CONNELLY Michael
LAMBERT Michael
RAVANELLO Guillaume
ROCHUS Marco

BCU
BCU
BCU
BCU
CKL
KGE

903
961
959
958
1591
1369

10:00 K1 Heren Aspiranten 500m, Kwart Finale 4 (4 naar HF)

©)
@
®)
(€))
Q)
(6)

o O~ WODN B

VAN HUNDT Ferdinand
ZAREMBA Maximilian
MAINPRIZE Thomas
DE JONG Thijs
TIRTAINE Cédric
WERELDS Maarten

KGE
KGE
BCU
FRISIA
ERNPDC
GKV

10:04 K1 Dames Juniores 500m, Reeks 1 (4 naar HF)

1@
2 @

FIEUX Yentl
CAULIER Florine

KKYKC
BCK

10:08 K1 Dames Juniores 500m, Reeks 2 (4 naar HF)

Q)
©)
)]
®)
@

A WO DN P

GIERIG Annika

CANEL Daphnée

VAN DER WOERD Ellen
VINDEVOGEL Melissa
DEBAY Marine

19 en 20 mei 2007

KGE
ERNPDC
FRISIA
KSKz
BCK

1514
1512
917
1283
1575
893

1135
1708

1347
1583
835
932
1710

2'08"20
2'08"70
2'10"20
2'12"00
2'13"70

2'09"90
2'10"40
2'10"40
2'12"00
2'14"20

2'05"50
2'06"30
2'08"00
2'09"00
2'10"80

2'11"20
2'11"30
2'14"60
2'15"30
2'17"30

2'37"20
2'37"60

2'26"20
2'28"00

Gedeklasseerd
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20/5

10:12 K1 Dames Juniores 500m, Reeks 3 (4 naar HF)

Q)
®)
@
@
©)

ga B~ W DN B

GIERIG Julia
VANDEBURIE Griet
BRANDICOURT Camille
HOYER Louison

DENS Tinne

KGE
KBKV
ERNPDC
BCK
GKV

10:16 K1 Dames Juniores 500m, Reeks 4 (4 naar HF)

1@
2 (9
3
4 4

MOREL Gwendoline
WINTERBERG Laura
BACHMANN Lena
DUPUIS Morgane

ERNPDC
KGE
KGE
BCK

10:20 K1 Dames Aspirantes 500m, Reeks 1 (4 naar HF)

®)
Q)
@
®)
(6)
@)
))
©)

o N o 0o B~ W DN P

VAN DIJCK Elke
HOLMES Stephanie
AYRES Phoebe
TORWESTEN Kim
MERTENS Natacha
BEUGNET Juliette
LEMMENS Elien
MAHIEU Angelique

KBKV
BCU
BCU
KGE
KCCM
ERNPDC
NwWC
KCCG

10:24 K1 Dames Aspirantes 500m, Reeks 2 (4 naar HF)

@
©)
®)
(6)
@

ga b W DN B

SIMART Amandine
BROEKX Lize
ROWLANDS Caroline
VOGEL Maaike
VANOOSTHUYSSE Julie

ERNPDC
KBKV
BCU

B

KKYKC

10:28 K1 Dames Aspirantes 500m, Reeks 3 (4 naar HF)

®)
Q)
@
©)
())
@)
(6)

N O 0o~ WODN P

KLEIN Theresa
STALMANS Karen
COLLINS Jessica
VAN VOSSEN Jet
DRIESSEN Loes
COSAERT Jille
ISLAM Anissa

KGE
KBKV
BCU

B

KKK
KKYKC
KCCM

10:32 K1 Dames Aspirantes 500m, Reeks 4 (4 naar HF)

1@
2

WECKX Femke
VAN HARTEN Sonja

19 en 20 mei 2007

KBKV
B

1348
1244
1584
1711

814

1582
1320
1350
1709

1264
1112
1039
1353
1137
1578
1475
1270

1576
1260

783
1118
1281

1352
1263

788
1210
1454
1306
1269

1261
1211

2'24"20
2'26"80
2'33"20
2'36"00
2'37"80

2'14"00
2'28"40
2'33"60
2'55"20

2'12"30
2'23"30
2'24"20
2'27"40
2'30"00
2'33"20
2'40"80
2'44"60

2'20"90
2'22"80
2'32"70
2'33"60
2'40"60

2'23"00
2'26"40
2'29"00
2'32"40
2'36"40
2'45"80
2'46"60

2'12"60
2'23"50
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(4) FERGUSON Laura
(1) BEER Sarah

(5) COSAERT Veerle
(6) LARIVIERE Olivia
(7) DORN Kimberly

N o o~ W

20/5

BCU
BCU
KKYKC
ERNPDC
KGE

10:36 K1 Heren Senioren 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(4) ALTMEPPEN Jan Niklas
(5) BUCKNER Christopher
(3) BETTENS Tuur

(1) PANNECOUCKE Laurens
(8) ROOBROUCK Jelle

(7) FIEUX Riquet

(2) FROSE Thorben

(6) ZIERHUT Christoph

o N O O A W DN P

KGE
KGE
KSKZz
KSKZz
KSKZz
KKYKC
KGE
TCS

10:40 K1 Heren Senioren 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(5) MORK Matthias
(3) SEIDEL Marc

(4) MATZKA Christian
(1) TORSTEN Reuter
(2) DIERCKX Steven
(7) DIERCKX Kristof
(6) FROHLICH Max
(8) CREMERS Tom

o N o o B~ W DN P

KGE
KCH
KGE
KCD
KKK
KKK
KGE
KSKZz

10:44 K1 Heren Junioren 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

(5) SAELENS Jonas

(4) BRANDJES Bram

(7) KROCK Joschua

(6) DUCHATELET Christophe
(3) FLORIAN Simon

(1) KIEREY Bjoérn

(8) WEILAND Christopher

(2) TOOTEN Jappe

o N O O B W DN P

KBKV
VIK
KGE
KBKV
KGE
KGE
KGE
KCCM

10:48 K1 Heren Junioren 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

(4) MAHIEU Kristof

(6) WOJIDOWSKI Mirko
(5) SPENNER Kai

(2) KALF Vincent

(1) LEGRAND Valentin

a b~ W N B

19 en 20 mei 2007

KBKV
TCS
KGE

VIK
ERNPDC

913
902
1309
1577
1354

1672
1321
694
733
601
496
1669
1516

1322
572
1319
1553
934
761
1671
619

1242
1107
1336
1250
1323
1317
1340
1004

1243
1518
1335
1187
1579

2'24"30
2'25"50
2'37"30
2'39"00
2'39"30

1'52"80
1'53"60
1'54"40
1'54"90
1'56"00
1'57"50
2'01"40
2'15"20

1'57"20
1'58"00
1'59"00
1'59"60
2'01"50
2'02"20
2'03"60
2'19"00

1'59"60
2'01"70
2'02"30
2'03"00
2'04"80
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6 (O
7 0
®)

BIENEK Markus
CARON Hubert
PANIS Jeroen

20/5

KGE 1338
ERNPDC 1581
KBKV 1248

10:52 K1 Heren Aspiranten 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

®)
Q)
©)
@
(6)
@)
))
®)

o N o 0o B W DN P

TERRY Dean
BROEKX Toon

CHILDERSTONE Mark
MAINPRIZE Thomas

COLYER Daniel

DEREUGNAUCOURT Christpher

HAMPTON Mark
DE JONG Thijs

BCU 903
KBKV 1245
BCU 961
BCU 917
BCU 905
BCK 1539
BCU 786
FRISIA 1283

10:56 K1 Heren Aspiranten 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

@
Q)
©)
®)
®)
@)
(6)
()

o N O O B W DN P

CONNELLY Michael
WELCH Matthew
ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand
LAMBERT Michael
VIRNEBURG Philip
SWINNEN Marnik

DECOCK Iwan

BCU 959
BCU 787
KGE 1512
KGE 1514
BCU 958
KGE 1509
NwWC 1154
KSKZz 1231

11:00 K1 Dames Juniores 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

Q)
(6)
@)
®)
©)
))
@
®)

o N o 0o~ W DN P

GIERIG Julia

VANDEBURIE Griet
BACHMANN Lena

FIEUX Yentl

CAULIER Florine
DUPUIS Morgane

VAN DER WOERD Ellen
VINDEVOGEL Melissa

KGE 1348
KBKV 1244
KGE 1350
KKYKC 1135
BCK 1708
BCK 1709
FRISIA 835
KSKz 932

11:04 K1 Dames Juniores 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

®)
Q)
(6)
©)
@
®)

o o1~ WON P

GIERIG Annika

MOREL Gwendoline
WINTERBERG Laura
CANEL Daphnée
BRANDICOURT Camille

HOYER Louison

19 en 20 mei 2007

KGE 1347
ERNPDC 1582
KGE 1320

ERNPDC 1583
ERNPDC 1584
BCK 1711

2'06"70
2'14"50

Niet Aangekomen

2'04"10
2'04"40
2'04"80
2'05"20
2'07"70
2'11"20
2'15"30
2'16"70

2'04"30
2'04"40
2'05"40
2'06"40
2'10"30
2'12"90
2'17"60
2'23"30

2'17"90
2'25"60
2'29"90
2'33"10
2'44"00
2'53"00
2'55"10

2'18"20
2'19"80
2'23"70
2'24"70
2'35"60
2'41"20
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20/5

11:08 K1 Dames Aspirantes 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

®)
@)
@
©)
(6)
Q)
@
®)

o N O O A WODN

VAN DIJCK Elke
FERGUSON Laura
ROWLANDS Caroline
HOLMES Stephanie
STALMANS Karen
KLEIN Theresa
BEER Sarah

VOGEL Maaike

KBKV
BCU
BCU
BCU
KBKV
KGE
BCU
B

1264
913
783

1112

1263

1352
902

1118

11:12 K1 Dames Aspirantes 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

Q)
©)
®)
@
(6)
@)
))
®)

o N o O B W DN P

WECKX Femke
BROEKX Lize
SIMART Amandine
COLLINS Jessica
VAN HARTEN Sonja
AYRES Phoebe
TORWESTEN Kim
VAN VOSSEN Jet

KBKV
KBKV
ERNPDC
BCU

B

BCU
KGE

11:18 K2 Heren Junioren 500m, Reeks 1 (4 naar F)

10

2 @4

3 M

4 2

5 (6

6 (1

VERVLIET Maarten
BROEKX Toon

BRANDJES Bram
KALF Vincent
KROCK Joschua
WOJDOW SKI Mirko
BIENEK Markus
KIEREY Bj6rn
DIERING Jan
BIALEK Sebastian

TOOTEN Jappe
VAN VAEK Tom

KBKV
KBKV

VIK
VIK
KGE
TCS
KGE
KGE
KGE
KGE
KCCM
KCCM

11:22 K2 Heren Junioren 500m, Reeks 2 (4 naar F)

1@

2

3 (6

4 2

WEILAND Christopher
SPENNER Kai

FLORIAN Pascal
FLORIAN Simon
DEMAREST Simon
LEGRAND Valentin

PANIS Jeroen
EVERAERT Broes

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE

KGE
KGE
ERNPDC
ERNPDC

KBKV
KBKV

1261
1260
1576

788
1211
1039
1353
1210

1262
1245

1107
1187
1336
1518
1338
1317
1365
1364
1004
1554

1340
1335

1331
1323
1580
1579

1248
1251

2'20"50
2'21"80
2'21"90
2'22"10
2'22"90
2'23"40
2'23"70
2'32"00

2'19"20
2'20"20
2'21"10
2'21"50
2'22"80
2'25"10
2'31"90
2'32"80

1'49"90

1'50"60

1'52"20

1'52"30

1'58"60

1'53"50

1'54"50

1'54"50

1'55"30
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5 (7) SEILLIER Adrien BCK
FAUQUET Adrien BCK
6 (5 WERELDS Maarten GKV
LOX Wouter GKV
(1) VERKINDEREN Bart KKYKC
DELFOSSE Rodney KSKZ
11:26 K2 Heren Aspiranten 500m, Reeks 1 (4 naar HF)
1 (4 DEREUGNAUCOURT Christpher BCK
ARFAOUI Moumen BCK
2 (5) COLYER Daniel BCU
CONNELLY Michael BCU
3 (2 ZAREMBA Maximilian KGE
VAN HUNDT Ferdinand KGE
4 (1) DE COSTER Cedric KCCG
DE VUYST Finnigan KCCG
5 (3) DECKER Philippe CKL
RAVANELLO Guillaume CKL
11:30 K2 Heren Aspiranten 500m, Reeks 2 (4 naar HF)
1 (4 TERRY Dean BCU
CHILDERSTONE Mark BCU
2 (1) ROCHUS Marco KGE
VIRNEBURG Philip KGE
3 (3) DECOBERT Geoffrey ERNPDC
TIRTAINE Cédric ERNPDC
4 (2) DE JODE Michael KKYKC
JACOBS Bart KKS
5 (5) BONTE Jasper KSKz
VAN UTTERBEEK Peter KCCM
11:34 K2 Heren Aspiranten 500m, Reeks 3 (4 naar HF)
1 (5 WELCH Matthew BCU
MAINPRIZE Thomas BCU
2 (2) SWINNEN Marnik NWC
VERDUYCKT Dries NWC
3 (3 YVON David KGE
BRANDT Christopher KGE
4 (1) DRAEGER Dario DJK
HERMESMEYER Niklas DJK
11:38 K2 Heren Aspiranten 500m, Reeks 4 (4 naar HF)
1 (3 HAMPTON Mark BCU
LAMBERT Michael BCU

19 en 20 mei 2007

1713
1541

893
1212

655
1229

1539
1712

905
959
1512
1514
1278
1272

1590
1591

903
961

1369
1509
1574
1575
1172

896

1140
1314

787
917
1154
1479
1368
1546

1110
1288

786
958

2'00"40

2'04"30

Niet Aangekomen

2'04"50

2'07"00

2'12"80

2'15"90

2'19"20

2'03"00

2'03"30

2'04"00

2'04"60

2'26"40

2'09"30

2'10"10

2'10"20

2'25"20

2'12"70
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2 (1) DELFOSSE Wesley

DECOCK Iwan

3 (4) ZOLLNER Christian

NEUBNER Daniel

20/5

KSKZz
KSKZz

DJK
DJK

11:42 K2 Heren Senioren 500m, Reeks 1 (4 naar F)

1

@)

Q)

®)

(6)

())

@

®)

©)

MATZKA Christian
ALTMEPPEN Jan Niklas

SEIDEL Marc
SEIDEL Chistian
FROHLICH Max
FROSE Thorben
CORRIJN Dries
HOEKSTRA Niels
CREMERS Tom
VANDEBURIE Jan
THEYS Davy
VERSMISSEN Senne
WOLFVELDE Gunther
PEREIRA Filipe

FIEUX Riquet
THOMAIN Yann

KGE
KGE

KCH
KCH
KGE
KGE
KCCG
VIK
KSKZz
KSKZz
NwWC
KKS
KSKZz
GKV

KKYKC
BCK

11:46 K2 Heren Senioren 500m, Reeks 2 (4 naar F)

1

11:50 K4 Dames Aspirantes/Juniores 500m, Reeks 1 (rechtstreeks F)

11:54 K4 Dames Aspirantes/Juniores 500m, Reeks 2 (rechtstreeks F)

())

(6)

@

©)

Q)

®)

ZIERHUT Christoph
BEERMAN Michael
MORK Matthias
BUCKNER Christopher
BETTENS Tuur
PANNECOUCKE Laurens
DIERCKX Steven
DIERCKX Kristof
VANASSCHE Ruben
PLANCKAERT Brecht
SEAFORD Daniel
LANG Olie

TCS
CCE

KGE
KGE
KSKZz
KSKz
KKK
KKK
KSKZz
KSKZz

RCC
RCC

1299
1231

1076
1093

1319
1672

572
573
1671
1669
478
1182
619
926
1158
1316
1142
1128

496
1534

1516
1356

1322
1321
694
733
934
761
607
608

1067
1111

12:08 K2 Heren Aspiranten 500m, Halve Finale 1 (4 naar F)

1 (5) WELCH Matthew

MAINPRIZE Thomas

19 en 20 mei 2007

BCU
BCU

787
917

2'13"80

1'44"30

1'45"40

1'46"00

1'46"20

1'46"50

1'47"90

1'58"70

2'02"80

1'42"00

1'44"00

1'45"00

1'47"80

1'50"20

1'58"10
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2 (6) COLYER Daniel
CONNELLY Michael

3 (3 SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries

4 (4 DEREUGNAUCOURT Christpher
ARFAOUI Moumen

5 (7) DECOBERT Geoffrey
TIRTAINE Cédric

6 (1) DE JODE Michael
JACOBS Bart

7 (2) ZOLLNER Christian
NEUBNER Daniel

20/5

BCU
BCU

NwWC
NwWC
BCK
BCK
ERNPDC
ERNPDC
KKYKC
KKS

DJK
DJK

905
959

1154
1479
1539
1712
1574
1575
1172

896

1076
1093

12:12 K2 Heren Aspiranten 500m, Halve Finale 2 (4 naar F)

1 (4 TERRY Dean
CHILDERSTONE Mark

2 (7) ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand

3 (6) ROCHUS Marco
VIRNEBURG Philip

4 (5) HAMPTON Mark
LAMBERT Michael

5 (2 YVON David
BRANDT Christopher

6 (3) DELFOSSE Wesley
DECOCK Iwan

7 (8) DRAEGER Dario
HERMESMEYER Niklas

8 (1) DE COSTER Cedric
DE VUYST Finnigan

BCU
BCU
KGE
KGE
KGE
KGE
BCU
BCU
KGE
KGE
KSKZz
KSKZz
DJK
DJK

KCCG
KCCG

12:24 K2 Dames Juniores 500m, Reeks 1 (rechtstreeks F)

12:28 K2 Dames Juniores 500m, Reeks 2 (rechtstreeks F)

12:32 K2 Dames Aspirantes 500m, Reeks 1 (4 naar F)

1 (2 TORWESTEN Kim
KLEIN Theresa

2 (5) FERGUSON Laura
COLLINS Jessica

3 (6) COSAERT lJille
COSAERT Veerle

4 (7) LARIVIERE Olivia
BEUGNET Juliette

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE
BCU
BCU
KKYKC
KKYKC

ERNPDC
ERNPDC

903

961
1512
1514
1369
1509

786

958
1368
1546
1299
1231
1110
1288

1278
1272

1353
1352
913
788
1306
1309

1577
1578

1'57"70

2'00"40

2'02"00

2'02"40

2'05"60

2'07"60

2'13"90

2'14"00

2'15"60

2'16"80

2'22"20

2'22"90
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5 (4) VOGEL Maaike
MAHIEU Angelique

6 () ABRAHAMS Loes
LEMMENS Elien

20/5

B
KCCG

NwWC
NwC

12:36 K2 Dames Aspirantes 500m, Reeks 2 (4 naar F)

1 (4 WECKX Femke
BROEKX Lize

2 (1) HOLMES Stephanie
ROWLANDS Caroline

3 (6) AYRES Phoebe
BEER Sarah

4 (3) VAN HARTEN Sonja
VAN VOSSEN Jet

5 () VANOOSTHUYSSE Julie
DRIESSEN Loes

14:00 K1 Heren Senioren 200m, Finale

(6) BUCKNER Christopher
(5) MORK Matthias

(4) BEERMAN Michael

(7) ZIERHUT Christoph

(3) ALTMEPPEN Jan Niklas
(2) MATZKA Christian

(1) ROOBROUCK Jelle

(8) MATZKA Manuel

o N O O A WODN P

14:10 K2 Dames Seniores 200m, Finale

1 (5) HEBESTREIT Anja
GIERIG Julia

2 (3) BRANDJES Sandra
DE BRUIJN Suzanne

3 (4 MERZBACH Veronika
GROLL Katharina

4 (2) OOSTVOGELS Leen
DE MEULEMEESTER Kathleen

5 (1) CLAESSENS Ellen
DRIESSEN Loes

14:15 K1 Heren Kadetten 100m, Finale

(4) WECKX Joeri

(6) BAYLE Pierrick
(5) DRAEGER Dario
(1) KALF Walter

A WO DN P

19 en 20 mei 2007

KBKV
KBKV

BCU
BCU

BCU
BCU

B
B

KKYKC
KKK

KGE
KGE
CCE
TCS
KGE
KGE
KSKZz
KGE

KGE
KGE

VIK
FRISIA

KGE
KGE

KSKZz
KCCG

KKK
KKK

NwWC
ERNPDC
DJK

VIK

1118
1270

1476
1475

1261
1260

1112
783

1039
902

1211
1210

1281
1454

1321
1322
1356
1516
1672
1319

601
1333

1342
1348

1127
1029

1343
1346

1303
865

935
1454

1150
1558
1110
1189

2'25"30

2'29"40

38"00
38"10
38"40
38"70
38"80
39"10
39"70
39"80

43"30

45"00

45"90

49"90

51"70
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(2) BROEKX Piet

(1) VAN EERDE Levi
(3 HADDADI Karim
(8) DRIESEN Toon

o N o O

14:20 K1 Heren Miniemen 100m, Finale

(5) HUIBERS Raf

(3) EGGERS Julien

(7) DECKER Michel

(4) SIKKENS Bram

(1) VAN LANCKER Tom

(6) BROEKX Dries

(2) UITERWAAL Axel

(8) VANHOENACKER Jeppe

o N O O A WDN P

14:25 K1 Dames Kadettes 100m, Finale

(4) NAGY Mathilde

(7) DELFOSSE Kimberley
(5) SCHNEIDER Katharina
(2) SCHADE Svenja

(6) ZOLLNER Tiana

(3) VAN DORHEN Julia

(8) HEEP Larissa

(1) KOWALD Anna

o N o 0o B W DN P

14:30 K1 Dames Miniemes 100m, Finale

(5) WEBER Lena

(3) GIIBELS Marjolijn
(7) UITERWAAL Fenna
(6) DRAEGER Leandra
(1) DE RORE Justine
(4) DE SMEDT Shelly
(2) PLAS Karolien

(8) PEETERS Jintse

o N O O A WO DN P

14:35 K2 Heren Senioren 200m, Finale

1 (4) ZIERHUT Christoph
BEERMAN Michael

2 (2) ALTMEPPEN Jan Niklas
MATZKA Christian

3 (6) BUCKNER Christopher
MORK Matthias

19 en 20 mei 2007

20/5

NwWC
VIK
ERNPDC
KKK

NwWC
KCCM
CKL
KCCM
KSKZz
NwWC
FRISIA
KSKZz

ERNPDC
KSKz
KGE
KGE
KGE
KGE
KGE
KGE

KGE
NwWC
FRISIA
DJK
KSKz
KCCM
NwWC
GKV

TCS
CCE
KGE
KGE
KGE
KGE

1151
1028
1562

966

1361
1008
1589
1311
1437
458
846
858

1567

717
1500
1363
1513
1504
1503
1332

1557
448
707

1082

1439
810

1294
700

1516
1356
1672
1319
1321
1322

27"70
28"40
29"30
29"90
30"50
30"90
31"00
33"40

29"10
29"80
29"90
30"00
30"10
30"80
30"90
33"10

29"50
29"80
30"30
32"70
32"90
34"20
35"00
40"00

34"10

34"30

34"80
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4 (8)

5 0

6

7 (M

8 (@

14:45 K1 Dames Seniores 200m, Finale

@)
©)
@)
@
®)
Q)
©)
®)
@

o N o 0o B W DN P

14:50 K4 Heren Junioren 500m, Finale

1@

2

3 @

4

5 0

14:55 K4 Heren Aspiranten 500m, Finale

SEIDEL Marc

SEIDEL Chistian
DIERCKX Steven
DIERCKX Kristof
MATZKA Manuel
FROHLICH Max
WOLFVELDE Gunther
PEREIRA Filipe

FIEUX Riquet
ACCARY Mathieu

MERZBACH Veronika
HEBESTREIT Anja
BRANDJES Sandra
OOSTVOGELS Leen
GROLL Katharina
OOSTENRIK Janneke
CLAESSENS Ellen
THEYS Cindy
COOPER Anita

FLORIAN Pascal
FLORIAN Simon
BIENEK Markus
KIEREY Bj6rn

KALF Vincent

BRANDJES Bram
MAHIEU Kristof
DUCHATELET Christophe

SPENNER Kai
WEILAND Christopher
KROCK Joschua
WOJDOW SKI Mirko

SEILLIER Adrien
FAUQUET Adrien
LEGRAND Valentin
DESMARET Simon

VAN VAEK Tom
LOX Wouter
TOOTEN Jappe
WERELDS Maarten

19 en 20 mei 2007

20/5

KCH
KCH

KKK
KKK
KGE
KGE
KSKZz
GKV

KKYKC
BCK

KGE
KGE
VIK
KSKZz
KGE
FRISIA
KKK
NwWC
RCC

KGE
KGE
KGE
KGE

VIK
VIK
KBKV
KCCG

KGE
KGE
KGE
TCS

BCK
BCK
BCK
BCK

KCCM
GKV
KCCM
GKV

572
573

934
761
1333
1671
1142
1128

496
1535

1343
1342
1127
1303
1346
886
935
1020
951

1331
1323
1338
1317

1187
1107
1243
1167

1335
1340
1336
1518

1713
1541
1537
1540

1554
1212
1004

893

35"40

35"70

37"50

41"50

44"10

47"10
47"60
50"00
52"40
54"30
54"60
57"40
1'04"10

Niet Aangekomen

1'34"50

1'36"40

1'38"90

1'41"20

1'54"70

Pagina

44



Uitslag

1 (1) ROCHUS Marco

2

3

15:00 K2 Dames Juniores 500m, Finale

1

15:05 K2 Dames Aspirantes 500m, Finale

1

©)

@

Q)

©)

@)

@

®)

))

(6)

Q)

©)

@

(6)

®)

®)

@)

@

VIRNEBURG Philip
ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand
WECKX Joeri
SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries
OOSTVOGELS Tom

DE JODE Michael

VAN UTTERBEEK Peter

DECOCK Iwan
DELFOSSE Wesley

BACHMANN Lena
GIERIG Julia
MOREL Gwendoline
CANEL Daphnée
WINTERBERG Laura
GIERIG Annika
FIEUX Yentl

DENS Tinne
DEBAY Marine
HOYER Louison
CAULIER Florine
DUPUIS Morgane

DEBAY Marine
HOYER Louison

WECKX Femke
BROEKX Lize
FERGUSON Laura
COLLINS Jessica
AYRES Phoebe
BEER Sarah
HOLMES Stephanie
ROWLANDS Caroline
TORWESTEN Kim
KLEIN Theresa

VAN HARTEN Sonja
VAN VOSSEN Jet
LARIVIERE Olivia
BEUGNET Juliette

COSAERT Jille
COSAERT Veerle

19 en 20 mei 2007

20/5

KGE
KGE
KGE
KGE

NwWC
NwWC
NwWC
NwWC

KKYKC
KCCM
KSKZz
KSKZz

KGE
KGE

ERNPDC
ERNPDC
KGE
KGE
KKYKC
GKV
BCK
BCK
BCK
BCK

BCK
BCK

KBKV
KBKV
BCU
BCU
BCU
BCU
BCU
BCU
KGE
KGE

B

B
ERNPDC
ERNPDC
KKYKC
KKYKC

1369
1509
1512
1514

1150
1154
1479
1019

1172
1314
1231
1299

1350
1348

1582
1583
1320
1347
1135

814
1710
1711
1708
1709

1710
1711

1261
1260

913

788
1039

902
1112

783
1353
1352
1211
1210
1577
1578
1306
1309

1'48"30

1'50"20

2'00"60

2'03"40

2'04"50

2'09"70

2'25"00

2'31"30

2'35"10

Niet Aangekomen

2'05"10

2'06"30

2'07"20

2'07"60

2'11"50

2'16"60

2'18"50

2'20"10
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15:10 K1 Heren Senioren 500m, Finale

®)
Q)
©)
@)
(6)
®)
)
@

o N O O~ WODN P

15:20 K1 Dames Seniores 500m, Finale

®)
))
©)
Q)
©)
(6)
®)
@)
@

o N O O B W DN P

15:25 K2 Dames Kadettes 500m, Finale

10

2 (M

3 ®

4 (3

5 @

6 @

7 @

(6)

15:30 K2 Dames Miniemes 500m, Finale

1@

2

MORK Matthias

ALTMEPPEN Jan Niklas

SEIDEL Marc
MATZKA Christian
BUCKNER Christopher

PANNECOUCKE Laurens

TORSTEN Reuter
BETTENS Tuur

MERZBACH Veronika
DE BRUIIN Suzanne
HEBESTREIT Anja
BRANDJES Sandra
OOSTVOGELS Leen
OOSTENRIK Janneke
THEYS Cindy
CLAESSENS Ellen
COOPER Anita

WEBER Lena

VAN DORHEN Julia
SCHNEIDER Katharina
SCHADE Svenja
HEEP Larissa
KOWALD Anna

DE WAELE Laura
DELFOSSE Kimberley
DECASETEKER Alice
ROCHE Lucie
VANNECKE Aurélie
CLAEYSSEN Léa
PENET PERRINE
LONGELIN Lorraine

BRABANT Lucie
NAGY Mathilde

UITERWAAL Fenna
COUCKUYT Laura
DE RORE Justine
SMALLE Kjinta

19 en 20 mei 2007

20/5

KGE
KGE
KCH
KGE
KGE
KSKZz
KCD
KSKZz

KGE
FRISIA
KGE
VIK
KSKz
FRISIA
NwWC
KKK
RCC

KGE
KGE

KGE
KGE
KGE
KGE
KSKZz
KSKZz
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

ERNPDC
ERNPDC

FRISIA
KCCG

KSKz
KKYKC

1322
1672
572
1319
1321
733
1553
694

1343
1029
1342
1127
1303
886
1020
935
951

1557
1504

1500
1363
1503
1332
1441

717
1568
1570
1573
1569
1571
1572

1566
1567

707
1134

1439
1174

1'46"40
1'47"50
1'48"20
1'48"40
1'50"00
1'50"80
1'51"70
1'56"30

Niet Aangekomen

2'22"30

2'27"80

2'30"50

2'37"70

2'40"10

2'47"90

2'48"30

Niet Aangekomen

2'35"50

2'37"70
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3

4

5

15:35 K1 Heren Veteranenl1 500m, Finale

ga b~ W DN B

15:40 K1 Heren Veteranen2 500m, Finale

@

@

®)

(6)
®)
©)
)
Q)
@

PLAS Karolien
GIIBELS Marjolijn

DE SMEDT Shelly
EGGERS Axelle

PEETERS Jintse
GIELIS Marthe

DRUYTS Erwin
BAUMGART Romain
SCHMIT Carlo
VERDUYCKT Johny
UITERWAAL Hans
HAESAERTS Philippe

1 (1) LEYSEN Jan
2 (2) LATERZA Franz

15:45 K2 Heren Aspiranten 500m, Finale

1

15:50 K1 Dames Juniores 500m, Finale

o o~ WON PP

®)

Q)

(6)

©)

)

@

@)

®)

®)
)
@)
@)
©)
@

TERRY Dean
CHILDERSTONE Mark
WELCH Matthew
MAINPRIZE Thomas
COLYER Daniel
CONNELLY Michael
ZAREMBA Maximilian
VAN HUNDT Ferdinand
HAMPTON Mark
LAMBERT Michael
SWINNEN Marnik
VERDUYCKT Dries
ROCHUS Marco
VIRNEBURG Philip

DEREUGNAUCOURT Christpher

ARFAOUI Moumen

GIERIG Julia

GIERIG Annika
MOREL Gwendoline
BACHMANN Lena
VANDEBURIE Griet
WINTERBERG Laura

19 en 20 mei 2007

20/5

NwWC
NwWC

KCCM
KCCM

GKV
GKV

KKS
CKL
KCH
NwWC
FRISIA
CRBK

KKK
CKL

BCU
BCU

BCU
BCU

BCU
BCU

KGE
KGE

BCU
BCU

NwWC
NwWC

KGE
KGE

BCK
BCK

KGE
KGE
ERNPDC
KGE
KBKV
KGE

1294
448

810
960

700
1173

894
1593
574
453
889
1104

560
1594

903
961

787
917

905
959

1512
1514

786
958

1154
1479

1369
1509

1539
1712

1348
1347
1582
1350
1244
1320

2'42"10

2'51"30

3'07"60

2'04"90
2'08"08
2'12"06
2'23"80
2'28"40

Niet Aangekomen

2'17"00
2'38"00

44"30

45"50

53"20

53"30

54"20

58"70

2'09"00
2'12"00
2'14"00
2'16"00
2'16"30
2'18"20
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Uitslag

7 (8) CANEL Daphnée
8 (1) FIEUX Yentl

16:00 K1 Dames Aspirantes 500m, Finale

o N o 0o B W DN P

16:05 K2 Heren Junioren 500m, Finale

1

16:15 K2 Heren Senioren 500m, Finale

®)
Q)
®)
@
(6)
©)
@
@)

®)

Q)

©)

(6)

@)

())

®)

@

VAN DIJCK Elke
WECKX Femke
COLLINS Jessica
SIMART Amandine
BROEKX Lize
FERGUSON Laura
HOLMES Stephanie

ROWLANDS Caroline

VERVLIET Maarten
BROEKX Toon

WEILAND Christopher

SPENNER Kai
BRANDJES Bram
KALF Vincent
FLORIAN Pascal
FLORIAN Simon
KROCK Joschua
WOJDOW SKI Mirko
BIENEK Markus
KIEREY Bj6rn
PANIS Jeroen
EVERAERT Broes
DEMAREST Simon
LEGRAND Valentin

1 (4) ZIERHUT Christoph

(6)

@

©)

®)

@

BEERMAN Michael
MORK Matthias

BUCKNER Christopher

BETTENS Tuur

PANNECOUCKE Laurens

SEIDEL Marc
SEIDEL Chistian

DIERCKX Steven
DIERCKX Kristof
CORRIIJN Dries

HOEKSTRA Niels

19 en 20 mei 2007

20/5

ERNPDC
KKYKC

KBKV
KBKV
BCU
ERNPDC
KBKV
BCU
BCU
BCU

KBKV
KBKV

KGE
KGE
VIK
VIK
KGE
KGE
KGE
TCS
KGE
KGE
KBKV
KBKV

ERNPDC
ERNPDC

TCS
CCE

KGE
KGE
KSKZz
KSKZz
KCH
KCH
KKK
KKK
KCCG
VIK

1583
1135

1264
1261
788
1576
1260
913
1112
783

1262
1245

1340
1335
1107
1187
1331
1323
1336
1518
1338
1317
1248
1251

1580
1579

1516
1356

1322
1321
694
733
572
573
934
761
478
1182

2'25"30
2'34"20

2'12"50
2'13"50
2'13"90
2'16"00
2'16"30
2'16"40
2'17"80
2'23"70

1'43"00

1'44"50

1'45"00

1'45"40

1'47"70

1'48"80

1'50"30

1'50"40

1'37"50

1'38"00

1'40"10

1'40"60

1'42"00

1'42"40
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7 ()

8

16:20 K2 Dames Seniores 500m, Finale

1 (6

2 @

3 G

4 O

5

16:25 K1 Dames Veteranesl 500m, Finale

16:30 K1 Dames Veteranes2 500m, Finale

FROHLICH Max
FROSE Thorben

MATZKA Christian

ALTMEPPEN Jan Niklas

HEBESTREIT Anja
MERZBACH Veronika

BRANDJES Sandra
DE BRUIJN Suzanne

OOSTVOGELS Leen

DE MEULEMEESTER Kathleen

CLAESSENS Ellen
DRIESSEN Loes
LESPINEUX Yvette
PIEPLOW Silke

20/5

KGE
KGE

KGE
KGE

KGE
KGE

VIK
FRISIA
KSKZz
KCCG
KKK
KKK
KCCG
KKS

16:40 K4 Dames Kadettes/Miniemes 500m, Finale

1 (1) SCHNEIDER Katharina

2 @

3 @

4 (5

5 ©

16:50 K1 Heren Aspiranten 500m, Finale

WEBER Lena
SCHADE Svenja
VAN DORHEN Julia

BRABANT Lucie
NAGY Mathilde
DECASETEKER Alice
ROCHE Lucie

DE RORE Justine

DE WAELE Laura
DELFOSSE Kimberley
UITERWAAL Fenna

COUCKUYT Laura
GIELIS Marthe
PEETERS Jintse
SMALLE Kjinta

PENET PERRINE
LONGELIN Lorraine
VANNECKE Aurélie
CLAEYSSEN Léa

1 (5) TERRY Dean
2 (3) BROEKX Toon

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE
KGE
KGE

ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

KSKZz
KSKZz
KSKZz
FRISIA

KCCG
GKV
GKV
KKYKC

ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC
ERNPDC

BCU
KBKV

1671
1669

1319
1672

1342
1343

1127
1029

1303
865

935
1454

805
897

1500
1557
1363
1504

1566
1567
1568
1570

1439
1441
717
707

1134
1173

700
1174

1571
1572
1573
1569

903
1245

KAD

KAD

KAD

MIN

KAD

1'48"20

2'05"00

2'05"03

2'08"05

2'18"08

2'24"01

2'37"08

2'11"50

2'15"80

2'20"80

2'45"60

2'46"20

1'54"40
1'55"30
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16:55 K1 Heren Junioren 500m, Finale
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17:05 K2 Heren Veteranenl 500m, Finale

ZAREMBA Maximilian
CHILDERSTONE Mark
WELCH Matthew
CONNELLY Michael
MAINPRIZE Thomas
VAN HUNDT Ferdinand

SAELENS Jonas

MAHIEU Kristof
BRANDJES Bram
WOJDOW SKI Mirko
KROCK Joschua
SPENNER Kai
DUCHATELET Christophe
KALF Vincent

20/5

KGE
BCU
BCU
BCU
BCU
KGE

KBKV
KBKV
VIK
TCS
KGE
KGE
KBKV
VIK

17:10 K4 Dames Aspirantes/Juniores 500m, Finale

10

2 @4

3

4 ®

5

GIERIG Julia

GIERIG Annika
BACHMANN Lena
WINTERBERG Laura

WECKX Femke
VAN DIJCK Elke
STALMANS Karen
VANDEBURIE Griet

ROWLANDS Caroline
HOLMES Stephanie
FERGUSON Laura
COLLINS Jessica

COSAERT Jille
COSAERT Veerle
VANOOSTHUYSSE Julie
FIEUX Yentl

VINDEVOGEL Melissa
ISLAM Anissa

DENS Tinne
DRIESSEN Loes

CAULIER Florine
DUPUIS Morgane
DEBAY Marine
HOYER Louison

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE
KGE
KGE

KBKV
KBKV
KBKV
KBKV

BCU
BCU
BCU
BCU

KKYKC
KKYKC
KKYKC
KKYKC

KSKZz
KCCM
GKV
KKK

BCK
BCK
BCK
BCK

1512
961
787
959
917

1514

1242
1243
1107
1518
1336
1335
1250
1187

1348
1347
1350
1320

1261
1264
1263
1244

783
1112
913
788

1306
1309
1281
1135

932
1269
814
1454

1708
1709
1710
1711

JUN

JUN

ASP

JUN

JUN

JUN

1'56"20
1'57"60
1'58"50
2'00"10
2'00"80
2'04"30

1'50"30
1'51"80
1'52"50
1'52"70
1'53"50
1'53"60
1'56"30
2'03"05
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20/5

17:20 K4 Heren Senioren/Veteranenl 500m, Finale

10

2 0

3 @

4 2

@

ALTMEPPEN Jan Niklas
MORK Matthias
MATZKA Christian
BUCKNER Christopher

THEYS Davy
VERSMISSEN Senne
BROEKX Eric
OOSTVOGELS Bart

PANNECOUCKE Laurens
BETTENS Tuur
CREMERS Tom
ROOBROUCK Jelle

VANASSCHE Ruben
VANDEBURIE Jan
WOLFVELDE Gunther
PLANCKAERT Brecht

DUPAS Dominique
VERHEGGE Ivan
DE SMET Erwin
MARTINY Jean

19 en 20 mei 2007

KGE
KGE
KGE
KGE

NwWC
KKS

NwC
NwC

KSKZz
KSKz
KSKZz
KSKZz

KSKZz
KSKz
KSKz
KSKz

KCCG
KCCG
KCCG
KCCG

1672
1322
1319
1321

1158
1316
551
676

733
694
619
601

607
926
1142
608

806
1034
870
1556

SEN

SEN

SEN

SEN

VET

1'27"50

1'29"80

1'32"80

1'34"60

Niet Aangekomen
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